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Pääkirjoitus

Onnea opiskelupaikasta! Mutaman kuukauden tai 
vaikka useamman kevään ahkerointisi tullaan pal-
kitsemaan tapahtumarikkaalla syksyllä. Luvassa on 
paljon uusia asioita, tukku uusia tuttavuuksia ja rei-
lusti monipuolista ohjelmaa. 

YYA-Walpo on, ystävyyden ja avunannon henges-
sä, lähetetty sinulle, jotta alkuvaiheen infoähkyä oli-
si helpompi jäsentää. Lehden sivuilta saat kattavan 
kuvan siitä, millaista toimintaa poliittisen historian 
ja valtio-opin opiskelijoiden ainejärjestö P-klubi or-
ganisoi. Osallistuminen sekä klubin että muiden jär-
jestämiin tapahtumiin on toki vapaaehtoista, mutta 
intensiiviset ensimmäiset viikot lienevät parasta ai-
kaa tutustua uuteen opiskeluympäristöösi. Se aika 
kannattaa hyödyntää. 

Tulevan syksyn aikana tulet samaan runsaasti in-
nostavia vinkkejä siitä, miten tulevat opiskeluvuodet 
kannattaisi käyttää. Yhden niistä tarjoaa yliopis-
to-opiskelua tässä lehdessä käsittelevä poliittisen 
historian assistentti Erkka Railo. Hän korostaa kirjoit-
tamisen merkitystä yhteiskuntatieteilijän ammattitai-
tona. 

Perusopintojen kuluessa tuleva fuksi pääsekin tu-
tustumaan tieteellisen kirjoittamisen vaatimuksiin 
opintoihin kuuluvan esseen myötä. Avoimessa yli-
opistossa kursseja suorittaneet puolestaan pääse-

vät pohtimaan seminaarityön haasteita.

Kaikista maailmaan suolletuista artikkeleista tie-
teellisen tekstin osuus on kuitenkin melko pieni. Nel-
jä kertaa vuodessa ilmestyvän Walpon sivut ovatkin 
varattu epämuodollisempien, omia mielenkiinnon 
kohteita myötäilevien artikkelien ensimmäiseksi alus-
taksi. Julkaisukynnys on matalalla ja tarkoitus olisi 
päästä kokemaan onnistumisen iloa sekä huomata, 
missä kehityskohteet kenties sijaitsevat. Uudet ideat 
ja tekijät otetaan innolla vastaan, kun lehden suun-
nittelukokouksia syksyn kuluessa järjestetään.

Uran alkuvaiheessa ei itseään eikä tuloksiaan kan-
nata ottaa turhan vakavasti. Tärkeintä on oppimisen 
ilo. Pääsykoekirjan tieteellisen tekstin tarkkuuteen 
tottuneen kannattaakin painaa mieleensä Ian McE-
wanin Ikuinen rakkaus –romaanin freelance-toimitta-
jana työskentelevän päähenkilön itsetutkiskelu. 

”Se mitä olin kirjoittanut, ei pitänyt paikkaansa. 
Sitä ei ollut kirjoitettu totuuden etsinnän hengessä, 
eikä se ollut tiedettä. Se oli journalismia. Aikakausi-
lehtijournalismia, jonka mittapuuna on viime kädes-
sä luettavuus.” 

Tervetuloa P-klubiin.

-Miika
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Onnittelut! Olet yksi niis-
tä valituista, joka on tänä 
vuonna läpäissyt tuon 

noin kymmenen prosentin seulan 
ja päässyt opiskelemaan joko po-
liittista historiaa tai valtio-oppia. 
Edessäsi siintää akateeminen ura 
haasteineen, mahdollisuuksineen, 
pelkoineen ja tilaisuuksineen. Täl-
lä polulla sinua auttaa meidän yh-
teinen P-klubimme.

Turun yliopiston Politiikan tutki-
muksen klubi eli tuttavallisemmin 
P-klubi on poliittisen historian ja 
valtio-opin opiskelijoiden yhteinen 
ainejärjestö. Heti ensimmäisenä 
päivänäsi yliopistolla p-klubilaiset 
tuutorit ottavat sinut huomaansa 
ja aloittavat perehdytyksen yliopis-
toelämään. Vanhemmat klubilai-
set odottavat innolla päästäkseen 
tutustumaan taas yhteen uuteen 
klubilaisvuosikertaan, ja myös 
klubilaisten tapaamis- ja kokoon-
tumispaikkana palveleva toimisto 
sekä P-klubin haalarit tulevat tu-
tuksi jo ensimmäisen viikon aika-
na.

Mitä se sellainen ainejärjes-
tö sitten tekee? Jotta mahdolli-
simman moni löytäisi P-klubista 
jotain itselleen sopivaa, me teem-
me kaikkea mahdollista. Voin lu-
vata, että jokainen teistä, jopa se 
kaikkein ujoinkin, saa klubista ai-
nakin yhden asian. Vaikka sinua 
ei alkuhulinoiden jälkeen huvittai-
si käydä sitseillä syömässä, juo-
massa, ja laulamassa, Lynissä tai 
Fortessa bilettämässä, vaikka et 

haluasi käydä salivuorolla pelaile-
massa tai osallistua ammatillisia 
valmiuksia antaviin paneeleihin, 
kulttuuritapahtumiin tai tapahtu-
mien järjestämiseen, niin jokai-
nen tulee saamaan P-klubista 
ainakin yhden ystävän. Tuon ystä-
vän kanssa voit sitten tehdä mitä 
mielit: ketään ei jätetä heitteil-
le akateemisen maailman joskus 
kolkoilta tuntuviin halleihin. Aine-
järjestön perimmäinen tarkoitus 
onkin yhdistää ihmisiä.

Omasta puolestani voin sanoa, 
että olen saanut P-klubista juuri 
sitä: ystäviä. Lisäksi väitän, että 
olen oppinut paljon enemmän Klu-
bissa toimiessani, kuin luennoilla 
istuessani ja kirjoja päntätessäni, 
vaikka opintonikin ovat samalla 
edenneet viiden vuoden maisteri-
putken edellyttämässä tahdissa. 
Klubiin tullessa sinun ei tarvitse 
olla järjestöjyrä, mutta täältä lähti-
essä saatat hyvinkin olla sitä. Huvi 
ja hyöty yhdistyvät kuin huomaa-
matta kun lähdet mukaan toimin-
taan.

Ja jotta tästä asiasta ei joiden-
kin aiempien vuosien tapaan tänä 
vuonna syntyisi epäselvyyttä, teh-
dään se kerralla selväksi: Politiikan 
puhuminen Turun ylipiston Politii-
kan tutkimuksen klubissa ei ole 
vain sallittua, vaan jopa suotavaa. 
Kaikki me jaamme kiinnostuksen 
yhteiskuntaa kohtaan, ja olisi suo-
rastaan luonnotonta, jos emme 
näistä asioista keskenämme kes-
kustelisi. Puoluepolitiikan puhu-

misessa kannattaa tosin ehkä 
käyttää jonkinasteista harkintaa, 
ellet sitten ole valmistautunut kiih-
keään väittelyyn mahdollisesti vie-
ressäsi istuvan kilpailijapuolueen 
kannattajan kanssa.

Klubistamme sietää olla ylpeä! 
Itse olen kerta toisensa jälkeen 
saanut yllättyä positiivisesti siitä, 
kuinka fiksu, osaava, aikaansaa-
va, tarmokas ja turnauskestävä 
valtiotieteiden ylioppilas voikaan 
olla. P-klubin sinisiä haalarei-
ta voi todella kantaa ylpeydellä. 
Opiskelemaan pääsemisen lisäk-
si tahtoisin onnitella siitä, että 
olet opiskelemaan pääsysi myötä 
päässyt myös maan parhaan ai-
nejärjestön piiriin. En kuitenkaan 
tee sitä, vaan jätän sen sinun itse-
si arvioitavaksi. Nähdään elokuun 
viimeisellä viikolla!

-Elias

Puheenjohtajalta
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Ennen vastaanotolle tuloa:
 
KYSYMYKSIÄ OPISKELIJALLE 
 
•Luitko opinto-opasta? 

•Katsoitko laitoksen                                                      
   ilmoitustaululta?  
•Tarkistitko laitoksen                                                                                           
   verkkosivulta? 
•Kysyitkö laitoksen kansliasta? 
•Onko nyt vastaanottoaika? 
•Onko sinulla oma ehdotus? 
•Onko sinulla täsmällinen     
   kysymys?

Onneksi olkoon opiske-
lupaikan järjestymises-

tä valtio-oppiin. Olette pärjännyt 
ankarassa kilpailussa. Nyt voit-
te keskittyä opintoihinne. Toivot-
tavasti teette ensisijaisesti sen, 
vapaa-ajan rientoja kuitenkaan lai-
minlyömättä. Moni luo opintojensa 
aikana aimo annoksen loppuelä-
mänsä sosiaalisesta pääomasta. 

 
 Varsin usein opiskelijat vaati-
vat lisää ohjausta. Yliopistossa 
kuitenkin jokainen rakentaa itse 
päänsä. Koko yliopisto nojaa juu-
ri tähän. Yrityksen ja erehdyksen 
kautta jokainen opiskelija kasvaa 
akateemiseksi kansalaiseksi ja 
löytää oman tiensä. 

Ylipistoissa on valtavasti ali-
käytettyä ohjauskapasiteettia. 
Jokaisen opettajan luentojen, 
kurssien ja seminaarien yhteydes-
sä jokainen opiskelija saa henkilö-
kohtaista ohjausta opinnoissaan. 
Opiskelijan pitää vain kysyä – kyl-
lä opettajat vastaavat. 

Jokaisella opettajalla on lisäk-
si lukukausien aikana vähintään 
kerran viikossa vastaanottotunti, 
jossa jokainen opiskelija voi kes-
kustella opettajan kanssa mis-
tä tahansa opintoasiasta. Viime 
vuosina vastaanotoilla käynti on 
oleellisesti vähentynyt. Moni opis-
kelija ei käy lainkaan vastaanotoil-
la, vaan pyrkii hoitamaan asiansa 
sähköpostitse. Monet ohjausasiat 
luontuvat kuitenkin erittäin huo-
nosti sähköpostilla hoidettavaksi.

 Opiskelijan pitää valmistautua 
vastaanotolle tuloonsa. Jos opis-
kelijalla ei ole sen enempää aloi-
tetta kuin kysymystä, hänen pitäisi 
pysähtyä ajattelemaan. Jos opis-
kelijalla ei ole esittää mitään vaih-
toehtoa tai ratkaisua, hän ei ole 
ajatellut asiaansa tarpeeksi en-
nen yhteydenottoa opettajaan. 
Jokainen opiskelija joutuu opin-
noissaan tekemään paljon va-
lintoja. Juuri tätä akateeminen 
vapaus tarkoittaa: opiskelijan pi-
tääkin valita. Valintojen tekemi-
nen ja niistä vastuun kantaminen 
on osa opiskelua. Valintoja punta-
roimalla opiskelija kypsyy ottaman 
vastuuta asioistaan. Hän näyttää 

kykenevänsä akateemisena kan-
salaisena päättämään asioistaan. 
Hän ei enää käy koulua, vaan hän 
sivistää itseään. 

Opiskelijan pitää sitoutua kun-
nolla opintoihinsa: ne eivät etene 
itsestään – tai pelkästään opetta-
jain ponnistuksin. Osa valinnoista 
on sellaisia, että niitä ei voi tehdä 
kukaan muu kuin opiskelija itse. 
Olisi suuri virhe, että ne tekisi joku 
muu kuin opiskelija itse. Nyt lii-
an moni opiskelija on siirtämäs-
sä vastuutaan opettajille, joille se 
ei kuulu. Yliopiston päätehtävä on 
opettaa ajattelua: opiskelijan pi-
tääkin ajatella itse. Eksistentiaa-
lisia valintoja ei voi ulkoistaa: ne 
pitää itse tehdä, jokaisen, myös 
opiskelijain.

 
 
 

Työssäkäynti haittaa opintojen 
suoritustasoa kun opiskelija ha-
jottaa voimavarojaan. Työssäkäyn-
ti siirtää opiskelijan valmistumista 
tutkintoonsa ja usein jopa estää 
valmistumisen. Opiskelijat ovat 
ikäluokkansa parhaimmistoa. 
Kun he ryntäävät joukkomitassa 
työmarkkinoille jo ennen valmis-
tumistaan, he syrjäyttävät mata-
lan tuottavuuden työvoimaa eli 
itseään huonompia työntekijöi-
tä työttömyyskortistoon. Tästä 
kärsii koko kansakunta. On voi-
mavarojen tuhlausta, että ikä-

luokkansa parhaat aivot tekevät 
hanttihommia, joista heitä lahjat-
tomammatkin hyvin selviäisivät. 
Säästyttäisiin paljolta inhimillisel-
tä murheelta, jos opiskelijat malt-
taisivat suorittaa opinnot ajoissa 
loppuun edes kandidaatintutkin-
toon saakka sen sijaan, että ly-
hyen aikavälin edun takia pitävät 
toista jalkaa yliopistossa ja toista 
työelämässä. Nykyisessä järjeste-
lyssä liian moni rampauttaa itsen-
sä akateemisilla työmarkkinoilla 
kilpailukyvyttömäksi.

Matti Wiberg
 

Kirjoittaja on valtio-opin pro-
fessori Turun yliopistossa 
 

TERVETULOA VALTIO-OPPIIN!

OPISKELIJA ON ITSE PARAS 
OPINTOJENSA OHJAAJA

PALKKATYÖ HAITTAA 
OPISKELUA

Viime kevään vappubooli tarjoiltiin valtio-opin laitoksen edessä.
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Useana edeltäneenä vuonna 
olen lausunut uudet opiske-

lijat tervetulleeksi otsikolla Koh-
talona murrosvaihe!  Syynä on 
ollut se, että tutkintovaatimukset 
pantiin uusiksi, välitutkinto toteu-
tettiin ja opintoviikot vaihdettiin 
opintopisteiksi. Myös koko opet-
tajakunta minua itseäni lukuun 
ottamatta on muutaman vuoden 
sisällä vaihtunut. Tuntui, ettei mi-
tään, mitä voitiin muuttaa, jätetty 
muuttamatta. 

Vanhan tutkinnon suoritta-
misoikeus on juuri päätty-

mässä; yksi uudistusvaihe on 
takana. Pöydälläni on kuitenkin 
papereita, joissa koko tiedekun-
tamme on mullistusten pyörteis-
sä vuoteen 2010 mennessä.  
Olen aikaisemmin lopettanut ter-
vehdyksen muistelemalla oman 
opiskeluaikani, 19�0-luvun lo-
pun murrosvuosia siteeraamal-
la Wordsworthia. Hän puolestaan 
muisteli omaa nuoruuttaan ja vielä 
suurempaa murrosta, sitä, miten 
Ranskan suuren vallankumouksen 
murrostunnelmat kiehtoivat nuor-
ten mieliä vuonna 1�89. Samal-
la Wordsworthin runolla on hyvä 
tervehtiä uusia opiskelijoita nytkin: 
 
Bliss was it in that dawn to be alive, 
But to be young was very heaven!

•••
   

Eräissä aikaisemmissa uusien 
opiskelijoiden tutustumistilai-

suuksissa jouduttiin toteamaan, 
että opiskelijoilla oli vaikeuksia 
seurata esittelytilaisuutta eräiden 
käsitteiden, sanojen ja määritel-
mien outoudesta johtuen. Niinpä 
olen neljän viime vuoden tilaisuut-
ta varten pannut paperille joitakin 
käsitteitä ja sanoja. Toivon niiden 
helpottavan tulevaa kanssakäy-
mistä vaikken kaikkien käsittei-
den kanssa ole jaksanutkaan olla 
täysin tosissani. Minua on pyydet-
ty täydentämään listaa vuosittain. 
Olen tehnyt työtä pyydettyä:

Tervetuloa − uuteen uljaaseen maailmaan!

Suomen Turussa 27.6.2008
Timo Soikkanen
Poliittisen historian professori, 
laitosjohtaja

Aineopintojen aikana pitäisi vii-
meistään tajuta, mitä on tultu 
opiskelemaan.
Ajatustenvaihto. Käynti profes-
sorin vastaanotolla, jonka aikana 
hylkäät omat ajatuksesi ja omak-
sut professorin.
Alumnitoiminta. Yhteydenpitoa 
meiltä valmistuneisiin ja maail-
malla eri puolilla toimiviin. Nykyi-
sin muotia. Meillä lähinnä henkistä 
toimintaa,mutta angloamerikka-
laisessa maailmassa ensi sijassa 
rahanhankintaa yliopistolle.
Akateeminen vapaus. Opintoput-
ken vastakohta. Teille tuntematto-
maksi jäävä olotila.
Approbatur, cum laude ja lauda-
tur. Todisteita marxilaisesta ta-
lousteoriasta. Määrä muuttuu 
kuin muuttuukin laaduksi kun tar-
peeksi kauan opiskelee!
Assistentti. Pahnan pohjimmai-
nen. Tekee laitoksen työt. Neuvon-
ta-sellainen auttaa kysyttäessä.
Konsortio ks. Turun Uusi Yliopisto
Kolmikanta. Opiskelijakapinan tu-
los 19�0-luvulta. Muutkin kuin 
proffat saavat äänensä kuuluviin. 
Nykyisin halutaan jo ulkopuolisia-
kin mukaan. Itkut. 
Kypsyysnäyte. Pro gradun jäl-
keen tenttiolosuhteissa kirjoitetta-
va essee, jonka tarkoituksena on 
osoittaa, että tuleva maisteri osaa 
suomea ja on itse tehnyt gradun-
sa.

Professori. Ajatusten Tonava. Ido-
li. Pyhä mies.
Pro gradu. Elämää suurempi. Tätä 
varten olet syntynyt!
Proseminaari. Harjoittelua edel-
lä mainittua varten. Nykyisin vaih-
dettu kandiseminaariin.
Promootio. Muutaman vuoden vä-
lein järjestettävä juhlallisuuksien 
kimara. Kätketty tarkoitus ulkoilut-
taa ja juottaa vanhoja tohtoreita.
Pruju. Toisten tekemä kopionippu, 
jolla voi luistaa paljosta tai sitten 
ei.
Sitsit ei ole sukkahousut vaan 
Ruotsista kopioitu juhlaperinne. 
Sisältää runsaasti alkoholia, juo-
malauluja, ruokaa ja sääntöjä.
Sosialismi. Vaikeutettu historial-
linen tie feodalismista kapitalis-
miin.
Syventävät opinnot. Uhkaava läjä 
kirjoja, jotka vievät aikaa pro gra-
dulta.
Turku. Kaiken sivistyksen ja tie-
teen syntypaikka ja kehto Suo-
messa.Siksi muut vihaavat ja 
kadehtivat.
Turun Uusi Yliopisto van-
haa viiniä uudessa leilissä. (= 
TYY+kauppakorkea).
Yliopisto. Viroksi Yliskool. Ruotsik-
si pelkkä Skool!

Laitos. = Älyllinen kotisi lähivuosina. Lähesty pelolla!
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Tulevat tutorisi

”Maailmassa monta on ihmeellistä asiaa, se hämmästyttää kummastuttaa pientä kulkijaa”, sanoo las-
tenlaulu. Vaikka laulun sanoissa totuus piileekin, ei sanoja ole tarkoitettu sinulle, uusi valtio-opin tai 
poliittisen historian opiskelija. Seuraksesi matkalle yliopistomaailman ihmeisiin saat nimittäin oman 
tuutorin – uskollisen, luotettavan, viisaan ja aina apua antavan olennon. Nämä kuusi innokasta tuuto-

ria ovat sinua vastassa, kun saavut ensimmäisenä päivänä yliopistolle...     

SUVI UUSITALO

Alastarolais-loimaalaisesta kak-
soisidentiteetistä kärsivä Suvi 
aloittaa syksyllä kolmannen vuo-
tensa poliittisen historian parissa. 
Muun muassa Suur-Loimaa -intoi-
lusta ja sisustamisesta energian-
sa ammentava neitokainen väittää 
olevansa sinut sisäisen (ja ulkoi-
sen) blondiutensa kanssa, mutta 
yllättää välillä itsensäkin tyhmillä 
kysymyksillään. Toisaalta, neiti Uu-
sitalo saattaa hämmentää kans-
saihmisensä loistamalla muun 
muassa Trivial Pursuitin Eino Lei-
no -aiheisissa kysymyksissä, tai 
tietämällä kaiken viimeisimmän 
turhan julkkiksen toimista ennen 
ja jälkeen vuoden 1998. Syksyä 
Suvi odottaa innolla - jatkuva au-
ringonpaiste on tilattu ja kesätyö 
uhrattu fuksien puolesta. Uudelle 
opiskelijalle tämä kaunis ja aina 
niin iloinen neiti on todellinen lot-
tovoitto!

MATIAS KALLIO 

Fuksivuotensa aikana erinomai-
sena laulunjohtajana ja yleisen 
sekamelskan ylläpitäjänä ansioitu-
nut Matias siirtyy syksyllä ruotuun 
ja ottaa hoitaakseen tuutorin vas-
tuullisen tehtävän. ”Salon Shefki-
näkin” tunnettu mies on todellinen 
monilahjakkuus. Keilailun Euroo-
pan mestarin taidoista on omalta 
osaltaan saanut nauttia myös P-
klubin palloilujoukkueet. Tuutoroi-
tavilla on Matiaksen suojissa hyvä 
olla - tällä herrasmiehellä on apu-
naan ihka oikea puolustusvoimien 
(”Tee työtä jolla on arvoitus”) joh-
tajakoulutus. Kesänsä Suomen ja 
Baltian festareilla viettävä miek-
konen pitää varmasti hyvää huolta 
tuutorlapsistaan - niin arjen kuin 
juhlankin keskellä.

ANTTI KAUTTONEN

Toisen vuotensa poliittisessa his-
toriassa aloittava ”Kade” on kotoi-
sin Savon helmestä - Kuopiosta. 
Tätä savolaispoikaa ei yleensä 
tarvitse kahta kertaa mukaan toi-
mintaan houkutella - on kyseessä 
sitten illanistujaiset tai öinen viu-
hahtaminen Halistenkosken sil-
lalla. Antti on fanaattinen ManUn 
kannattaja, mikä ilmenee ajoittain 
hyvinkin kovaäänisesti esitettyi-
nä kannatuslauluina. Värikkääs-
tä opiskelijaelämästä huolimatta 
Antti on onnistunut keräämään it-
selleen myös kadehdittavan mää-
rän opintopisteitä. Tämän jalon 
taidon mies opettanee myös omil-
le tuutoroitavilleen. 

POLIITTINEN HISTORIA:
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RIIKKA KARPPINEN

Riikka on 22-vuotias alkuperäi-
nen lahtelainen. Syksyllä toisen 
vuotensa valtio-opissa aloittaval-
la neidolla on fanaattinen suhde 
jalkapalloon. Huhujen mukaan 
Riikalla on kotonaan jopa alttari 
Lahden yhdelle ja ainoalle Kunin-
kaalle, Jari Litmaselle. Hän ei to-
sin tätä myönnä. Paljon maailmaa 
nähneen naisen intohimona on la-
tinalainen Amerikka ja erityisesti 
Meksiko, jossa Riikka on viettänyt 
myös vaihtovuoden. 

Aktiivisena partiolaisena tämä 
aina niin iloinen ja reipas neiti joh-
dattanee lapsukaisensa rutiinilla 
opiskelujen ja opiskelijaelämä sa-
loihin. Uuden opiskelijan ei tarvit-
se Riikan seurassa tuntea pelkoa 
- häneltä löytyy aina aikaa, tilaa ja 
hyviä ideoita!

JARI MÄKINEN

Espoosta, Suomen Detroitista, 
kotoisin oleva Jari aloittaa toisen 
vuotensa valtio-opin seurassa ja 
tuntee jo lähes turkulaistuneen-
sa. Vapaa-ajallaan Jari yrittää toi-
vottomasti opetella soittamaan 
kitaraa. Lempikirjailijaksi tämä 
herra mainitsee iki-ihanan An-
drew Heywoodin. Fuksivuotenaan 
muun muassa ristiinpukeutumi-
sellaan konservatiivisimpia klu-
bilaisia ilahduttaneella miehellä 
on myös opiskelutaidot hallussa. 
Erityisen lähellä Jarin sydäntä on 
Friedmanin taloudellisten opin-
kappaleiden ja niiden käytännön 
sovellusten haukkuminen. Kuten 
arvata saattaa, ei Jarin tuutoroi-
tavilla todellakaan tule olemaan 
tylsää - huolimatta miehen kame-
leonttimaisesta kyvystä muuttua 
kädenkäänteessä tylsästä arki-
seksi ja edelleen värittömäksi.

  

JUSSI LAMMASSAARI

Opintoni valtio-opin kiehtovas-
sa maailmassa etenevät syksyllä 
jo kolmannelle vuodelle ja tuuto-
rinakin toimin jo toista(!) kertaa. 
Tuntematon kanssaihminen saat-
taa siis olettaa, että tiedän mitä 
olen tekemässä. Itse en ole asias-
ta varma, mutta luotan kuuluisiin 
kissamaisiin reflekseihini. Kotini 
on aina ja ikuisesti Kaarinassa, 
vaikka nykyisin olenkin emigroitu-
nut Turkuun. Luonnettani en osaa 
kuvata, joten tyydyn kuuluisaan 
lainaan ”enimmäkseen harmiton” 
- jokainen tehköön itse omat pää-
telmänsä syksyllä. Vapaa-aikani 
käytän monipuolisesti ”kehoa ja 
mieltä virkistäen”: kirjoitan muun 
muassa näitä, kulloisenkin Wal-
pon päätoimittajan yöunet vieviä 
asiakokonaisuuksia, joissa teks-
tin sisältö ja pituus kukkivat kil-
paa kuin kukat keväisellä niityllä… 
Joo, ja lopetan tämän tähän. Jat-
kan syksyllä…

VALTIO-OPPI:

Koonnut, kirjoittanut ja muokan-
nut: J. Lammassaari
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Elias Laitinen
3. vuosi
valtio-oppi
Hallitusta isällisen varmalla ja 

vahvalla otteella luotsaa Elias. Pu-
heenjohtajana hän pitää langat kä-
sissään ja pitää huolen siitä, että 
jokaisella hallituksen jäsenellä on 
hommia sopivasti, vaan ei liikaa. 
Lisäksi Elias  edustaa: nokkamie-
hen tehtäviin kuuluu niin vastailla 
lehtimiesten puheluihin kuin pitää 
puheita omille ja vieraille.

Maria Eliaksesta:
Elkku on aina valmis tekemään 

kaikkensa klubin hyväksi, ja ehkä 
osin symppiksen puheenjohtajam-
me ansiosta maailma on pikkui-
sen parempi paikka elää. Joskus  
muun hallituksen jo väsyessä Eli-
as jaksaa kannustaa ja tsempata 
joukkoaan keskittymään itse asi-
aan. Luonnollisesti puheenjohta-
jamme on itsekin esimerkillinen 
riistäytyjä. Yleensä kun ei ole tapa-
na kieltäytyä, jos kutsu käy Prof-

faan yhdelle…

Inkeri Halme
poliittinen historia
3. vuosi
Hallituksen varapuheenjohtaja-

na Inkeri paikkaa ja auttelee Elias-
ta johtotehtävissä. Lisäksi Inkeri 
järjestää excuja yhdessä Hannan 
kanssa ja onpa hän ehtinyt kehit-
tämään klubin ympäristösektoria-
kin.

Maija Inkeristä:
Inkku on pieni ilopilleri joka saa 

muutkin hyvälle tuulelle, Inkeri on 
välitön ja empaattinen tyttö, jolle 
on helppo kertoa huolensa. Täs-
tä neidistä löytää räväkkää juhli-
jaa mutta myös avuliasta ystävää 
tiukanpaikan tullen. Inkeri on var-
sinais-suomalainen hassuttelija 
Salosta, jonka seurassa ei aika 
käy pitkäksi.

Teemu Rantanen
valtio-oppi
3. vuosi
Teemu on se, jonka sähköpos-

tispämmeihin luultavasti kyllästyt 
ensimmäisenä, hallituksen sihtee-
rin toimen oheen kun on yleensä 
kuulunut myös sisäinen tiedotus. 
Lisäksi Teemu toimii hallitukses-
sa IAPSS-vastaavana, ja käväisi 
keväällä tässä ominaisuudessa 
myös Kreikassa suhteita hoita-
massa.

Pasi Teemusta:
P-klubissa sihteerin tointa hoitaa 

Rautakansleriksikin tituleerattu 
Teemu Rantanen. Sihteeriksi Tee-
mulla onkin elegantin olemuksen-
sa ja hillityn asiallisuutensa myötä 
mainiot ominaisuudet. Myös mie-
hen kahvinkeittotaito on P-klubin 
päivystyksissä herättänyt kahvin-
juojien suurenmoista ihastusta. 
Teemu on samalla myös hallituk-
sen ikäpresidentti. Jotkut saatta-
vat sen havaita illanistujaisissa 
vaikkapa miehen juomavalinnois-
sa: lempijuomiksi kun hän tunnus-
taa mm. portviinin ja mallasviskit. 
Toisaalta villit huhut kertovat Tee-
mun vetäneen joillakin klubin 
toimiston öisillä bilejatkoilla roh-

P-klubin hallitus 2008

Hallituksen vappuposeeraus 
Ylhäältä vasemmalta:Lauri, Maija, Elias, Teemu, Emma, Miika ”Keskirivi”: Maria, Pasi, Hanna, Leila, Antti, 
Olli, Laura. Etualalla Inkeri
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keimmille kaljabongikisailujakin.

Olli Turtiainen
4. vuosi
valtio-oppi / poliittinen historia
Taloudenhoitajana ja toisena va-

rainhankkijana Ollilla on hallussa 
niin tulo- kuin menopuolikin. Ar-
meijan opiskelujen lomassa käy-
nyt tarkan euron mies huolehtii 
varmasti siitä, että laskut tulevat 
maksetuksi ajallaan ja rahat riittä-
vät olennaiseen.

Leila Ollista:
Taloudenhoitaja läksi kesäksi 

katsastamaan Pietarin aurinkoa 
ja rohkeni jättää P-klubin kullatun 
rahakirstun toviksi muiden hoiviin. 
Säntillisen ja tarkan Ollin kasissa 
klubin varat ovat varmassa turvas-
sa. Onneksi saamme hurmaavan 
Turtsan ja arskalasit takaisin kes-
kuuteemme heti alkusyksystä!

Maria Saunajoki
valtio-oppi
3. vuosi
Maria hoitaa valtio-opin kopona 

koulutuspoliittisia asioita ja opis-
kelijoiden edunvalvontaa hänel-
le ominaisella päättäiväisyydellä. 
Lisäksi Maria pelaa yhteen tuuto-
rien kanssa hallituksen tuutorvas-
taavana.

Emma Mariasta:
Maria oi Maria. Hän on elävä esi-

merkkimme siitä, että ihmisen on 
kuin onkin mahdollista olla sekä 
vahva ja aikaansaava, että haus-
ka ja empaattinen samalla kertaa. 
Tämän Porilaisuutensa esimerkil-
lisellä ylpeydellä kantavan kaunot-
taren voi aina luottaa puolustavan 
klubilaisia niin ystävinä kuin opis-
kelijoinakin, oli vastassa sitten val-
tio-opin laitoksen henkilökunta tai 
armeijallinen lohikäärmeitä.

Laura Järvenpää
poliittinen historia
2. vuosi
Laura huolehtii kaikkien po-

liittisen historian opiskelijoiden 
huolenaiheista ja yhteyksistä lai-
tokseen poliittisen historian kopo-
vastaavana. Huolehtii yhdessä 
tutkaparinsa Marian kanssa ja sii-
tä, että klubin koulutuspoliittinen 
sektori pysyy kunnossa ja menee 

eteenpäin.

Hanna Laurasta:
Päällepäin hymyilevä ja var-

sin lempeän oloinen Laura osoit-
tautuu tarkemman tutustumisen 
myötä myös rautaiseksi ammat-
tilaiseksi ja tiukaksi ”turvamie-
heksi”. Tämä hillitty mutta tiukan 
asiallinen tyyli hurmaa kaikki Lau-
ran ympärillä olijat. Lauraan voi 
aina luottaa.

Miika Sjöman
poliittinen historia
2. vuosi
Walpon päätoimittaja on tänä 

vuonna vielä tavallistakin syvem-
mällä lehdenteossa: paitsi että 
Miika ideoi, kokoaa, kirjoittaa ja 
taittaa, hän on tänä vuonna hoita-
nut myös mainosmyyntiä ja muuta 
varainhankintaa hallituksen toise-
na varainhankintavastaavana yh-
dessä Ollin kanssa.

Elias Miikasta:
Jääkiekkomieheksi fiksu päätoi-

mittajamme vakuuttaa rauhalli-
sella ja älykkäällä olemuksellaan. 
Raportit syntyvät tiukalla rutiinilla 
aiheesta kuin aiheesta, eikä ”Ken-
gäntekijä” jätä kavereita pulaan 
sitseilläkään.

Maija Raninen
valtio-oppi
2. vuosi
Juhlavastaava Maija muodostaa 

festistiimin kauniimman osapuo-
len. Takaa omalta osaltaan, että 
juhlat eivät jää kesken vaan jat-
kuvat aamun pikkutunneille asti, 
joskin seuraavan päivän kunto ei 
aina ole taattu.

Lauri Maijasta:
Tämä ilahduttavan energinen 

neitokainen jaksaa puuhata jat-
kuvasti yhden jos toisenkin puh-
teen kimpussa. Maija on aina 
ideoimassa ja järjestelemässä 
klubin juhlia ihastuttavalla en-
nakkoluulottomuudella. Ja kun 
tarve vaatii, ei juhliin osallis-
tuminen jää pelkän järjestelyn  
puolelle. Tylsyydestä ei Maijan 

seurassa varmasti kärsi!

Pasi Niukko
valtio-oppi
2. vuosi
Hallituksen toinen juhlavastaa-

va. Alla oleva kertoo loput.

Antti Pasista:
Pasi on mies, ihminen sekä 

juhlavastaava. Legendaarinen 
juoma-olkalaukku ja vakaa kaato-
käsi tulevat sitseillä tutuiksi. Tämä 
aina valokuvauksellinen, kaunis ja 
rohkea jalkapallotietäjä on todel-
linen perehtyjä niin suomalaisen 
iskelmän kuin lukuisten saippua-
sarjojen suhteen. Puhtaat valkeat 
lakanat ovat tuttuja vain tv-sarja-
na. 

Pasi on väsymätön järjestäjä, 
pervojen ideoiden alkulähde ja 
aina valmis tempauksiin. Fernet 
maistuu, bongissa kuohuu olut ja 
jatkoilla soi totta kai -  Scooter. 

Rikosoikeudellinen vastuukin oli 
tulla yllekirjoittaneen kanssa tu-
tuksi, kun Museoviraston nuija 
lähti Helsingistä, Valtsikan vuo-
sijuhlista P-klubin akateemiseksi 
saaliiksi.

Leila Uotila
valtio-oppi
3. vuosi
Tehopakkaus Leila hoitaa ener-

giaa pursuten hallituksen työ-
elämävastaavuutta ja klubin 
ulkosuhteita. Ulkosuhteita Leila 
hoitaa osaltaan myös istumalla 
parin klubin yhteistyöjärjestön hal-
lituksessa.

Miika Leilasta:
Leila on Klubin virallinen ”suh-

devastaava”, joka järjestelee yh-
teydet niin ammattiliittoon kuin 
alumneihinkin. Energiseltä ex-juh-
lajärjestelijältä voi kysellä vaikka 
Pariisin Disneylandin arjesta tai 
tiedustella täydellisen minttumai-
don reseptiä.

Antti Tynkkynen
poliittinen historia
2. vuosi
Liikuntavastaavana palloile-

va, joskus ”miellyttäväksi nuo-
reksi mieheksikin” haukuttu 
Antti huolehtii klubilaisten kun-
nosta parhaansa mukaan. Jalka-
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pallojoukkueen kantaviin voimiin 
lukeutuvan miehen voi lippu-up-
seerin ominaisuudessa bongata 
myös joissakin akateemisissa juh-
lallisuuksissa klubin lippu ylväästi 
tanassa.

Olli Antista:
Urheiluvastaavamme Antti on 

paitsi johtanut P-klubin palloilu-
joukkueet menestykseen, myös 
saanut kaltaisiani peruskoulun lii-
kuntatunneilla traumatisoitunei-
ta lähtemään lenkille. Komeana 
ja miellyttäväkäytöksisenä nuoru-
kaisena Antti on niin ikään kan-
tanut edustavasti klubin sinistä 
lippua. Liikunnan ja lipunkannon 
lisäksi Antti elvytti keväällä erään 
P-klubin rakkaimmista perinteistä 
- akateemisen varastelun.

Lauri Lahoniitty
valtio-oppi
2. vuosi
Hallituksen www-vastaava Lauri 

on se, jolle nettisivujen kehityseh-
dotukset kannattaa osoittaa. Lau-
ri istuu myös kattojärjestö Indexin 
hallituksessa P-klubin edustajana 
ja hoitaa siellä toista kulttuuritoi-
mikunnan puheenjohtajan pestiä.

Teemu Laurista:
Hillityn cool www-vastaavam-

me Lauri hoitaa ja kehittää klu-
bin kotisivuja vähäeleisellä, mutta 
varmalla otteellaan, jolla tuntuu 
muutenkin asiansa aina hoitavan. 
Tästä pinnalle näkyvästä yleises-
tä rauhallisuudestaan huolimat-
ta miehen kaupunki-residenssi 
nauttii jopa huolestuttavan laa-
jalle klubin ulkopuolellekin levin-
nyttä mainetta jatkopaikkana yön 
pikkutunteina. Myös hyvien Index-
suhteiden vaaliminen ei vaikuttai-
si tuottavan Laurille minkäänlaisia 
ongelmia, seikka joka saattaa olla 
osittain syynä edelliseenkin.

Hanna Grekula
poliittinen historia
3. vuosi
Keväällä Hanna hoiteli P-klubin 

valmennuskurssien paperityöt val-
mennuskurssivastaavana ja ehti 
myös johdattaa klubilaismatkaili-
joita ruotsinmaalla yhdessä Inke-
rin kanssa. Syksyn suuri projekti 

onkin sitten ekskursio Venäjälle.

Laura Hannasta:
Uskomaton teho ja organisointi-

kapasiteetti sisältyvät tähän jär-
jestöaktiiviin, joka P-klubin ohella 
tuo ääntään kuuluville mitä moni-
naisimmissa järjestöissä. Iloinen 
ja päämäärätietoinen oululaistyt-
tö vaihtaa kuitenkin myös helposti 
vapaalle ja tulee varmasti jututta-
maan myös sinua.

Emma Mäkelä
poliittinen historia
2. vuosi
Emma ohjaa klubilaisia kohti hen-

kistä kasvua kulttuurivastaava-
na. Lisäksi puuhailee kv-asioiden 
tiimoilla historian opiskelijoiden 
ISHA-Turun hallituksessa.

Inkeri Emmasta:
Tämä pikkulintunen laulaa kuin 

enkeli ja sydämensä on täyttä kul-
taa. Kulturelli Emmis on kaikessa 
mukana eikä jätä ketään kylmäksi 
hiotuilla käytöstavoillaan ja ihanil-
la villasukillaan. Surun yllättäessä 
Emma kuuntelee, halaa ja tarjoaa 
irtsareita ja päivä onkin pelastet-
tu!

Koonnut Elias Laitinen
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Onneksi olkoon opiskelu-
paikan johdosta ja terve-
tuloa opiskelemaan Turun 

yliopistoon! Sisäänpääsy oli mel-
koinen suoritus, josta voi hyvällä 
syyllä olla ylpeä. 

Opiskelu yliopistossa poikkeaa 
olennaisesti siitä, miten olette ai-
kaisemmin opiskelleet. Opiskelu 
on itsenäisempää, vaativampaa ja 
vastuullisempaa kuin esimerkiksi 
lukiossa. 

Opintomenestyksen olennainen 
osa on tietty määrätietoisuus. 
Mitä aikaisemmin kykenee päät-
tämään, mihin haluaa elämäs-
sään ryhtyä ja mitä selkeämmin 
osaa valita oikeat aineet ja aineyh-
distelmät, sitä paremmin opin-
noissaan pärjää. Näissä asioissa 
vanhempien opiskelijoiden ja tie-
tysti myös henkilökunnan tieto ja 
kokemus ovat kullanarvoisia.

Yliopisto-opintojen tavoitteena ei 
ole oppia niinkään tiedon hankki-
mista vaan uuden tiedon tuotta-
mista. Uuden tiedon tuottamisen 
edellytyksenä on, että opitte suh-
tautumaan kaikkeen tietoon kriit-
tisesti ja analyyttisesti. Se ei ole 
helppoa, mutta on varmasti vai-
van arvoista. 

Konkreettisesti yh-
teiskuntatieteellisestä 
valmistuneen henki-
lön ammattitaito ilme-
nee hänen kyvyssään 
kirjoittaa. Yhteiskun-
tatieteiden piirissä voi 
kärjistäen sanoa, että 
jos ei ole taitoa kirjoit-
taa, ei ole ammatti-
taitoakaan. Älkää siis 
päästäkö itseänne helpolla, kun 
opettelette kirjoittamaan yhteis-
kuntatieteellistä tekstiä.

Yliopisto kouluttaa tutkijoita. Se 
voi kuulostaa opiskelijan korvissa 
kummalliselta, sillä valtaosa teis-
tä tähtää varmastikin yliopistojen 
ulkopuoliseen työelämään. Taito 
tutkia, siis kyky tuottaa uutta tie-
toa, on kuitenkin se perusta, jolle 
myöhempi muu ammattitaito ra-

kennetaan. 
Yhteiskuntatieteilijät, jopa sa-

malta laitokselta valmistuneet ih-
miset, tarttuvat elämässään niin 
monenlaisiin tehtäviin, ettei yli-
opiston kannata opettaa jokai-
seen ammattiin erikseen. Tietyssä 
tehtävässä tarvittava erityinen am-
mattitaito kannattaakin hankkia 

erillisillä kurs-
seilla,  harjoitte-
lupaikoissa tai 
järjestötoimin-
nassa. Myös 
puoluetoimin-
ta, jos se tun-
tuu itselle 
sopivalta, on 
hyvä paikka 
eteenpäin elä-
mässä.

On ehkä hyvä muistuttaa, että 
laitosten tutkimushenkilökunta 
näkee ensisijaisena tehtävänään 
nimenomaan tutkimuksen tekemi-
sen. Opiskelijoiden näkökulmasta 
tämä voi tuntua yllättävältä, kos-
ka tutkimuksen tekeminen on se 
puoli henkilökunnan työstä, joka 
näkyy vähän tai ei lainkaan opis-
kelijoiden arjessa. 

Tutkimus on kuitenkin se perus-

ta, jolle yliopistojen kaikki muut 
tehtävät rakentuvat. Periaattees-
sa yliopiston tehtävänä on antaa 
korkeinta mahdollista opetusta, 
mutta se ei ole ole mahdollista joll-
ei yliopisto ensin tee parasta mah-
dollista tutkimusta. Ei siis pidä olla 
ihmeissään, jos henkilökunta vai-
kuttaa kiireiseltä jopa lukukausien 
ulkopuolella. Myös vastaanottoai-
kojen tavoitteena on rauhoittaa 
henkilökunnan tehokkaita tunteja 
tutkimuksen tekemiseen.

Ja lopuksi: pitäkää mielessä, että 
opintojen pari ensimmäistä vuotta 
ovat usein elämän kaikkein huo-
lettominta aikaa. Siitä kannattaa 
ottaa ilo irti.

”Konkreettisesti yh-
teiskuntatieteellises-
tä valmistuneen hen-
kilön ammattitaito 
ilmenee hänen kyvys-
sään kirjoittaa. ”

Yliopisto-opiskelu: 

Tavoitteellista tiedon tuottamista

Teksti: 
Erkka Railo 
Kirjoittaja on poliittisen histori-
an assistentti

Neljän opintopisteen pino
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Haasteenani on peittää 
ylimielisyyteni ja pyrkiä 
luonteeni vastaiseen so-

siaalisuuteen uudessa ympäris-
tössä. Paluu opiskelujen pariin 
reilun kolmen vuoden tauon jäl-
keen epäilyttää myös. 

Tutorryhmäni espoolainen fuk-
si vaikuttaa vaivaantuneelta 
puhuessani taukoamatta ruokail-
lessamme kahdestaan. Hän etsii 
katseellaan läheisintä ikkunaa, 
josta hypätä. Tässä tapaukses-
sa uskon epäonnistuneeni täy-
dellisesti hyvän ensivaikutelman  
luomisessa. Luotan kuitenkin al-
koholin tuovan ihmisissä luovem-
pia puolia esiin. 

Menemme ensimmäisenä ilta-
na syömään valtio-opin fuksien 
kanssa. Huomioni kiinnittyy mie-
heen, joka juo siideriä tosimies-
ten juodessa olutta. Ihailen hänen 
rohkeuttaan tuoda esille oma 
seksuaalinen suuntautumisensa 
jo ensimmäisenä iltana. Tunnen 
jo hetken vetoa hänen tuuhe-
aan partaansa, mutta tungen 
oman seksuaalisuuteni pohtimi-
sen tukahdutettuihin muistoihi-
ni. Muistikuva siitä hetkestä, kun 
joutsen nauroi sukupuolielimelle-
ni Tahoejärvellä, saa taas seuraa. 
Vastapäätäni istuu kaveri, joka 
hymyilee koko ajan ja liikuttelee 
suutaan hämmentävällä tavalla. 
Kunnioitan hänen iloista asennet-
taan, jossa ei näy lainkaan katke-
ruutta siitä, että hänen sukunsa 
vaikuttaa alistuneen vuosisatoja 

Fuksivuosi 07-08 – Ja Jumala loi janarin

jatkuneeseen sisäsiittoisuuteen.  
Seuraava ilta venyykin jo viiteen 

saakka, kun eksymme maalais-
janarin ja siiderimiehen kanssa 
Kritiikin bileisiin baarien sulkeu-
tuessa. 

Olen kevyesti järkyttynyt, koska 
olen aiemmin tuona iltana koh-
dannut Ravintola Koulun sisäpi-
halla nuoren poliittisen historian 
fuksin, joka uhosi kiipeävänsä 

sisäpihan aidan yli. Ylimielinen 
angstaava teini merkitään muisti-
kirjaan kaverina, jonka silmitöntä 
raivoa kannattaa varoa. 

Ensimmäinen viikko menee no-
peasti ja huomaan, että muut ovat 
olleet hereillä ja aloittaneet jo 
opiskelujen suunnittelun. Varmas-
ti ihan järkevää, mutta minua ei 
kiinnosta vielä vähääkään ja pää-
tän keskittyä toistaiseksi brenkut-
teluun. 

Ykkössitseillä kohtaan oudon 
tuoksun. Olen hetken aikaa ih-
meissäni, kunnes katson ympäril-
leni ja tajuan sen olevan voimakas 
metroseksuaalisuuden tuoksu, 
joka leviää lähes vastapäätäni is-

tuvasta kaverista. Koen tilanteen 
toivottomaksi, koska tunnen kyky-
ni small talkiin eri kosteusvoiteista 
rajalliseksi. 

Saan ensimmäisestä valtio-opin 
kirjatentistä hylätyn; järkyttävä ko-
lahdus egolleni ja älylliseen ylem-
myyteen ja puolipisteen käyttöön 
perustuvalle minäkuvalleni. On 
taas aika nöyrtyä ja tehdä jonkin 
verran töitä. Nopeasti kuitenkin 
selviää, että kaikissa tilanteissa, 
kuten myös opiskelussa pärjää, 
jos on sopivasti nöyryyttä, mutta 
ei kuitenkaan turhaa ylimääräistä 
kunnioitusta. 

Vaivaantununeen espoolaisen 
vierestä herään jo parin kuukau-
den jälkeen kovan karaokesetin 
jälkeen. Hämmentävän maalaisja-
narin leiman saanut kaveri osoit-
tautuu kunnon kosmopoliitiksi, 
joka kauniina kevätyönä palauttaa 
roihuavan rakkauteni Carl-Kristian 
Rundmaniin. 

Siiderimies osoittautuu melko 
suurella todennäköisyydellä he-
teroksi ja on laskiaistiistaisen 
kossuviestin jälkeen viittä sent-
tiä vaille hieno mies; btw. story of 
his life. Ykkössitseillä snapsien 
noustua vähitellen päähän alkaa 
juttu luistaa myös metroseksuaa-
lin kanssa. Löydämme toisemme 
Mantun grilliltä viiden aikaan yöl-
lä. Minä olen Ingrid Bergman, hän 

”Hyvä ensivaikutelma. 
Muista antaa hyvä en-
sivaikutelma”, tois-
telen saapuessani 
Publicumin luentosa-
liin, jonne yhteiskunta-
tieteellisen tiedekun-
nan uudet opiskelijat 
ovat kerääntyneet. 

”Vuoden ajalta kertyy 
satoja tarinoita, pari 
muttaa ja muutama 
jos.”

Ystävyyttä yli maakuntarajojen - Jari, Jukkis ja Erkka
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Humphrey Bogart ja tuo ilta on 
ikuisesti meidän Pariisi. Illuusio ei 
rikkoudu edes keväällä, kun hän 
virtsaa kenkäni päälle. Angstaava 
teini Ravintola Koulun takapihal-
la osoittautuu lopulta melkoiseksi 
poikaseksi, joka rehellisyydellään 
auttaa minua ehkä ymmärtämään 
itseänikin paremmin.  

Vuoden aikana opin, että ensi-
vaikutelmalla ei ole mitään mer-
kitystä, jos antaa muille ihmisille 
ja itselleen mahdollisuuden. Se-
kin luonnollisesti auttaa, mikäli 
299.vaikutelma on täyttä timant-
tia. Vuoden ajalta kertyy satoja ta-
rinoita, pari muttaa ja muutama 
jos. Opiskelutkin kyllä etenevät, 
jos on tarpeeksi 
ahkera tai riittä-
vän lahjakas. 

Olisi hienoa aja-
tella, että saavuin 
Turkuun syksyllä 
ylimielisenä porilaisena ja palasin 
keväällä Poriin nöyränä ihmisenä. 
Palasin kuitenkin kotiin ylimieli-
sempänä kuin koskaan ja valmiina 

luovuttamaan taistelun nöyryyden 
puolesta. On varmasti aiheellista 

k y s y ä , 
e t t ä 
m i k ä 
m e n i 
pieleen. 
No, ei 

mikään. Kaikki meni täydellisesti. 
Avasin äsken sähköpostini ja 

huomasin saaneeni viestin vuo-
den 200� valtio-opin fuksilta. Hän 

”Vuoden aikana opin, että en-
sivaikutelmalla ei ole mitään 
merkitystä”

kirjoitti: ”Jukkis, sinä olet hieno ih-
minen, suuri ajattelija, korvaama-
ton tuki, empaattinen ystävä ja 
varmasti kova panemaan.” Lähe-
tin tuon viestin eilen itse itselleni. 
Hyvin se meni ja hyvin se menee.                                                      
•••

Teksti:
Jukka-Pekka Katajamäki
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Onnittelu on nyt paikallaan. 
Olethan yksi niiden valit-
tujen joukosta, joista on 

tullut uusi valtio-opin tai poliittisen 
historian studentti Turun yliopis-
toon. Epäilemättä palatkin jo ha-
lusta päästä kirjoja pänttäämään 
sekä ensimmäisille luennoille-
si. On kuitenkin hyvä muistaa, 
että opiskelijaelämä on toisaal-
ta muutakin, ainakin P-klubissa. 
Juhliminen on keskeinen osa sitä. 
Vaatiihan raskas työ tunnetusti 
raskaat huvitkin.

P-klubissa juhlinta muodostaa 
koko lukuvuoden kestävän koko-
naisuuden, johon sinä, hyvä fuksi, 
pääset tutustumaan heti ensim-
mäisistä päivistä lähtien. Yhtä 
palavasti kuin sinä mahdollisesti 
odotat astumista yliopistomaail-
maan, odottaa sinuun tutustumis-
ta joukko vanhempia p-klubilaisia.

 Alun ”intensiivikurssin” aikana 
tuletkin solmimaan lukuisia uusia 
ystävyyssuhteita niin oman vuosi-
kurssisi kuin vanhemman opiske-
lijapolven kanssa. Ensimmäisen 
viikkosi kruunaa Kastajaiset, jois-
sa ykkösillä on edessään joukko 
tiedolla, taidolla ja luovuudella 
selvitettäviä koitoksia. Huipennuk-
sena on seremonia, jossa p-klubi-
laisuudestasi tulee virallista. 

Myöhemmin syksyllä fuksit 
puolestaan järjestävät ko-

konaan omatoimisesti Kostajaiset, 
yleensä tuutoreille ja hallituslaisil-
le, joissa ”kaunat” kuitataan.

Toisella viikolla pääset puoles-
taan raottamaan P-klubin tär-
keimmän ja rakastetuimman 
juhlaperinteen – sitsaamisen – 
verhoja uusille opiskelijoille järjes-
tettävillä Ykkössitseillä. 

Aikoinaan Åbo Akademin kolle-
ga-ainejärjestöiltä P-klubiin ran-
tautuneet sitsit on taustaltaan 
akateeminen pöytäjuhla, joissa 
kokoonnutaan syömään kolmen 
ruokalajin illallinen, laulamaan 
rutkasti juomalauluja sekä tieten-
kin juomaan. Jotta kaikki ei olisi 
näin yksinkertaista, kuuluu juh-
laan sääntöjä, joita laulunjohtajat 

valvovat. Rikkeistä seuraa ran-
gaistus, yleensä yksinlaulua ”på 
bordet”. Voi kuulostaa hankalalta, 
epäilyttävältäkin, mutta hauskaa 
piisaa yllin kyllin. Lämpimästi suo-
siteltavaa olisi siis osallistua aina-
kin kerran sitseille. 

Alkoholia ei tietenkään ke-
tään P-klubissa pakoteta juo-

maan, vapaaehtoisiakin kun löytyy 
aina riittävästi. Mikäli sitsikärpä-
nen puree, ja miksei purisi, tulee 
vuoden aikana P-klubissa monia 
mahdollisuuksia sitsaamiseen. 
Teemasitsejä on ollut niin pukeu-
tumisen kuin laulujenkin mukaan 
poliittisista eroottisiin eikä unoh-
taa pidä vuoden huipentavia pik-
kujoulusitsejä. Lisäksi sitsataan 
yhdessä myös muiden ainejärjes-
töjen kanssa.

Toki juhlitaan sitä muillakin ta-
voilla. Kohokohtana P-klubissa 
on marraskuussa vuosittain jär-
jestettävät Akateemiset Vuosijuh-
lat, jotka tyylikkyydessään vetävät 
vertoja linnan juhlille. Niissä p-klu-

bilaiset parhaimpiinsa pukeutuen 
nauttivat erinomaisesta ruoasta, 
juomasta, tanssista sekä puheis-
ta. Juhlapuhujina on perinteisesti 
ollut maamme eturivin poliitikko-
ja. 

Pääjuhlan päätyttyä siirrytään 
luonnollisesti jatkoille. Aa-

mulla puolestaan, kun puvuista 
on kuoriuduttu, seuraa ruoan, juo-
man ja hauskanpidon täyteinen 
silliaamiainen salaisessa paikas-
sa. Vuosijuhlat P-klubissa ovat siis 
koko viikonlopun mittainen koko-
naisuus, joita muistellaan kaiholla 
pitkään jälkeenpäin.

Talvella on toki myös monen-
moista tapahtumaa. Eräs riemuk-
kaimmista on Laskiainen. Päivän 
ohjelmaan kuuluu muun muas-
sa lupsakkaa pulkkailua Vartio-
vuorenmäellä. Illalla puolestaan 
ennen suuria jatkobileitä voi edus-
tussaunan lämmössä muistella 
mitä kaikkea päivällä tulikaan tel-
mittyä. 

Keväällä auringon alkaessa jo 
pilkottaa, on opiskelijan aika val-
mistautua ehkä koitoksista tär-
keimpään – vappuun. P-klubissa 
lähtölaskenta siihen alkaa toki hy-
vissä ajoin, viikkoa ennen. Ohjel-
maa sen varrelta löytyy varmasti 
joka makuun, Kovimmat karpaa-
sit ovat mukana kaikki seitsemän 

Elämä P-klubissa – yhtä juhlaa?

Juhlia siis riittää koko 
vuodeksi. Sinä, uusi p-
klubilainen, olet niihin 
aina lämpimästi terve-
tullut.

Maija ja Pasi vappuboolilla
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päivää. 

Vappuaattona P-klubi tarjoaa 
perinteiseen tapaan salaisen 

reseptinsä mukaan tehtyä vap-
pubooliaan. Booleja puolestaan 
tekevät muutkin ja aaton saa su-
juvasti kulumaan muiden herkkui-
hin uppoutuessa. 

Boolikierroksen jälkeen siirrytään 
Taidemuseon mäelle, jossa kunni-
oitetaan monenlaisia perinteitä. 
Vappupäivänä on vielä piknik, joka 
päättää tämän opiskelijan joulun. 
Kun vapusta on selvitty, ennen 
opiskelijoiden kesälaitumille siir-
tymistä puolestaan kokoonnutaan 
vielä viikonlopuksi Kevätkauden 
päättäjäisiin. 

Juhlia siis riittää koko vuodeksi. 
Sinä, uusi p-klubilainen, olet niihin 
aina lämpimästi tervetullut. Opis-
kelu on erittäin tärkeää, mutta tär-
keää on myös aina välillä irtautua 
arjesta. P-klubi tarjoaa sinulle aut-
tavan kätensä monessa asiassa, 
myös tässä.

Pasi Niukko
Kirjoittaja klubin toinen juhlavas-
taava

Pysy ajantasalla 
tapahtumista:

www.p-klubi.fi
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Koulutuspolitiikalla eli tut-
tavallisemmin kopolla 
tarkoitetaan kaikkia nii-

tä toimia ja tehtäviä, joilla pyri-
tään vaikuttamaan esimerkiksi 
koulutukseen, opintojen ohjauk-
seen ja opiskelijoiden asemaan. 
Lyhyesti sanottuna P-klubin kopo-
sektori huolehtii edunvalvoja kou-
lutuspoliittisista ja 
opintoihin liittyvis-
tä asioista. Bileiden 
ja muiden tapahtu-
mien järjestämisen 
lisäksi koulutuspo-
litiikka on merkittä-
vä osa ainejärjestön 
toimintaa, sillä opin-
toasiat koskettavat 
jokaista opiskelijaa, uusista van-
hoihin. 

P-klubissa kopo-toiminta tar-
koittaa käytännössä hyvien 

suhteiden ylläpitämistä poliittisen 
historian ja valtio-opin laitosten 
sekä P-klubin välillä. Kopo-vastaa-
vien tehtävänä on kaikenlaisista 
opintoihin liittyvistä asioista tie-
dottaminen ja vastausten etsimi-
nen kopo-aiheisiin kysymyksiin. 
Laitoksissa opiskelijoita edustavat 
laitosneuvostojen opiskelijaedus-
tajat, joihin P-klubin kopo-vastaa-
vat pitävät tiiviisti yhteyttä. Myös 
yhteistyö tiedekunnan opiskelija-
jäsenten, muiden ainejärjestöjen 
kopo-vastaavien ja ylioppilaskun-
nan kopo-toimijoiden kanssa on 
osa koulupoliittista toimintaa ja 
opiskelijan edunvalvontaa. Koulu-
tuspolitiikkaa tehdään siis todella 
monella tasolla! Molemmille op-
piaineille on hallituksessa omat 
kopo-vastaavat. Poliittisen histo-
rian kopo-vastaavana toimii hal-
lituksessa Laura Järvenpää ja 
valtio-opin Maria Saunajoki.

Miten kopo-toiminta sitten 
konkreettisesti opiskeli-

joille näyttäytyy? Tiedottamisen 
lisäksi  tenttipalautteen kerää-
minen ja tenttipalautejärjestel-
män ylläpitäminen ovat näkyvintä 
kopo-sektorin toimintaa P-klubis-

sa. Jokaisesta poliittisen historian 
ja valtio-opin kirjatentistä kerä-
tään tenttijöiden mielipiteitä niin 
tentittävistä kirjoista kuin tent-
tikysymyksistäkin. Palautteista 
koostetaan yhteenveto, joka esi-
tellään laitoksilla. Opiskelija voi 
siis todella vaikuttaa opintojensa 
sisältöön – opiskelijoilta saadun 

palautteen ansiosta on moni tent-
tikirja vaihtunut. Tenttipalautelo-
makkeen täyttämällä välität myös 
tentaattorille mielipiteesi tentti-
kysymyksistä. Vanhat poliittisen 

historian ja valtio-opin tenttien 
tenttikysymykset löytyvät P-klubin 
toimiston tenttikysymyskansioista 
ja P-klubin nettisivuilta.

Vaikka juhlat, sitsit ja muu 
virkistystoiminta saattavat 

näkyä ulospäin eri tavalla kuin 
kopo-työ, on kopo tärkeä ja olen-
nainen osa klubin toimintaa. 

Kopo-vastaavat kuuntelevat 
mielellään opiskelijoiden mie-
lipiteitä opinnoista, vastaavat 
koulutuspoliittisia asioita kos-
keviin kysymyksiin ja välittävät 
terveisiä laitosten suuntaan. Ko-
pot tekevät työtä juuri sinun ja 
opintojesi hyväksi, joten oli asia 
kuinka pieni hyvänsä, älä epä-
röi kääntyä klubin kopojen puo-

leen!
Tervetuloa toteuttamaan osalta-

si P-klubin koulutuspolitiikkaa!

Koulutuspolitiikka – opiskelijan asialla

Tiedottamisen lisäksi  tenttipa-
lautteen kerääminen ja -palaute-
järjestelmän ylläpitäminen ovat 
näkyvintä kopo-sektorin toimintaa 
P-klubissa.

Teksti:
Maria Saunajoki
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Parhaimmat onnittelut, saat 
aloittaa yliopistolliseen 
perustutkintoon johtavan 

opiskelun Turun yliopistossa – il-
maiseksi! ... Mitä? Ai että mikä se 
hyväksymiskirjeen mukana tullut 
lasku sitten on? Se on jotain mel-
kein yhtä hyvää kuin maksuton 
koulutus. Se on ylioppilaskunnan 
jäsenmaksu, jota vastaan saat 
lukuisia etuuksia, ja joka auttaa 
turvaamaan koulutuksesi maksut-
tomuutta jatkossakin.

Edunvalvoja & vaikuttaja

Turun yliopiston ylioppilas-
kunta (TYY) on Turun yli-
opiston opiskelijoiden 

etujärjestö. Se on perustettu vuon-
na 1922 ja se on tällä hetkellä 
Suomen toiseksi suurin ylioppilas-
kunta noin 1� 000 jäsenellään. 

Olet jäsen opintojesi alusta asti. 
Sinun hyväksesi työskentelee pait-
si seitsemän vakituista sihteeriä 
ja seitsenhenkinen hallitus Yliop-
pilastalo A:n alakerrassa, myös 
suuri joukko opiskelijaedustajia 
yliopiston hallinnon eri tasoilla. 
Me opiskelijat olemme yliopistoyh-
teisön täysivaltaisia jäseniä, jaam-
me vallan ja vastuun yliopiston 
kehittämisestä professoreiden ja 
muun yliopistoväen kanssa.

Edunvalvontaa on sekin, että 
saat TYYn toimistossa neuvonta-
apua esimerkiksi toimeentuloon 
ja oikeusturvaan liittyvissä kysy-
myksissä. Vaikuttamisteitä löytyy 
niin yliopistoon kuin esimerkiksi 
Turun Ylioppilaskyläsäätiöön (TYS) 
ja terveydestäsi edullisesti huo-
lehtivaan Ylioppilaiden terveyden-
hoitosäätiöön (YTHS) päin.

Turussa TYY edustaa suurta 
joukkoa opiskelevia kaupunkilai-
sia, meitä jotka tahdomme kau-

pungilta monesti samoja asioita: 
toimivaa joukkoliikennettä, kevy-
en liikenteen väyliä ja ehkäpä li-
sää harjoittelupaikkoja ja jossain 
vaiheessa töitäkin. Etenkin yhdes-
sä muiden turkulaisten ylioppilas- 
ja opiskelijakuntien kanssa TYY on 
merkittävä eturyhmä ja vaikuttaja 
myös Turun kaupungin näkökul-
masta. Kaupungin päättäjiin ol-
laankin säännöllisesti yhteydessä.

Valtakunnan tasolla opiskelijoi-
den etua ajaa Suomen ylioppilas-
kuntien liitto (SYL), jonka jäsen 
TYY muiden ylioppilaskuntien ta-
voin on. SYL:n kautta, kanssa ja 
avulla TYY osallistuu laajempaan 
vaikutustyöhön opiskelijan parem-
man huomisen puolesta.

Yhteisö & palveluntarjoaja

Kun ylioppilaskunta oli 
nuori, eikä jäseniä ollut 
muutamaa kymmentä 

enempää, ylioppilaskunnan tah-
donmuodostus oli suhteellisen 
helppoa: asioista päätettiin kun-
nan kokouksissa, joissa kaikki 
olivat läsnä. Nykyisellä jäsenmää-
rällä on tietenkin järkevämpää 
turvautua edustukselliseen demo-
kratiaan. 

Joka toinen vuosi järjeste-
tään vaalit, joissa valitaan 41 
ylioppilaskunnan jäsentä edusta-
jistoksi. Edustajisto käyttää TYYn 
korkeinta päätäntävaltaa. Sitä 
voisi edustajistoryhmineen ver-
rata eduskuntaan, ja se päättää 
mm. jäsenmaksun suuruudesta 
ja valitsee ylioppilaskunnan halli-
tuksen. Edustajisto valitsee myös 
jäsenet valiokuntiin, jotka muiden 
tehtäviensä ohella toimivat yhdys-
siteenä ylioppilaskunnan työnte-
kijöiden, luottamushenkilöiden 
ja jäsenistön välillä. Valiokuntien 
toimintaan pääsee täysipainoi-
sesti mukaan kuka tahansa TYYn 

jäsen.
Näkyvimpiä osoituksia yliop-

pilaskunnan kaikille jäsenilleen 
tarjoamista palveluista ovat kam-
pusalueen viihtyisät ja edulliset 
opiskelijaravintolat. TYY omistaa 
enemmistön ruokala- ja kahvila-
toimintaa järjestävästä Unica Oy:
stä. Ylioppilaskunta myös julkai-
see omaa lehteä, ylläpitää omaa 
kirjastoa, painaa opiskelijoille vuo-
sittain kalenterin, myöntää jäsenil-
leen pieniä lainoja sekä järjestää 
muutamia suurempia opiskelijata-
pahtumia.

Erilaisia asioita opiskelevat, eri 
puolilta Suomea tulevat ja eri asi-
oista kiinnostuneet opiskelijat 
muodostavat luonnostaankin ryh-
miä. On ainejärjestöjä (kuten eräs 
rakas valtio-opin ja poliittisen his-
torian opiskelijoiden ainejärjestö), 
tiedekuntajärjestöjä, osakuntia, 
harrastusyhdistyksiä ja perinneyh-
distyksiä. Näistä muodostuu mo-
nipuolinen opiskelijayhteisö, joka 
tarjoaa jokaiselle jotakin. TYY ha-
luaa tukea tätä, ja valtaosa Turun 
yliopiston opiskelijoiden muodos-
tamista yhdistyksistä onkin TYYn 
alayhdistyksiä. Alayhdistyksilleen 
TYY tarjoaa koulutuksia, erilaisia 
tiloja, rahallista avustusta ja mui-
ta palveluita. 

Vauhdissa mukaan

Olet ehkä jo kuullutkin, että Turun 
yliopisto ja Turun kauppakorkea-
koulu valmistelevat yhdistymistä. 
Koska yhdessä yliopistossa voi 
olla vain yksi ylioppilaskunta, myös 
TYYn ja Turun kauppakorkeakou-
lun ylioppilaskunnan (TuKY) on yh-
distyttävä. Tätäkin yhdistymistä on 
valmisteltu jo jonkin aikaa, ja tällä 
hetkellä näyttää todennäköiseltä, 
että uudelle ylioppilaskunnalle va-
litaan edustajisto keväällä 2009. 

Turun yliopiston ylioppilaskunta -

Edunvalvontaa ja vaikutusmahdollisuuksia

---> 
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Saat siis jo ensimmäisenä opis-
keluvuotenasi pohtia, ketä äänes-
tää. Vai lähtisitkö ehdolle itse? 

P-klubilaiset ovat olleet aktiivi-
sia ylioppilaskunnassa, ja monen 
klubilaisen tie on vienyt TYYn luot-
tamustehtäviin, jokusen niiden 
kautta kunnallis- ja jopa valtakun-
nanpolitiikkaankin asti. Kuluvana 
vuonna ylioppilaskunnassa var-
masti riittää puhuttavaa, ja viisas 
politiikan opiskelija pääsee vauh-
dissa mukaan uudistuvaan yliop-
pilaskuntaan. Osallistu omaksi 
kokemasi edustajistoryhmän toi-
mintaan, käy seuraamassa valio-
kuntien ja edustajiston kokouksia, 
löydä parannettavaa.

Sinulla on jo nyt monta roolia yli-
oppilaskunnassa: olet edunsaaja, 
maksaja, päättäjä ja osallistuja. 
Älä pelkää kasvattaa rooliasi. Yli-
oppilaskunta on sinun näköisesi.

Teksti: 
Eero Hokkanen
Kirjoittaja on TYYn edustajiston 
varapuheenjohtaja

TYYn edustajisto kaudella 2008-2009:

Sitoutumattomat edustajistoryhmät
TYY terveeksi (lääk. tdk.), 7 paikkaa
Hybridiaani (mat.-lt. tdk.), 6 paikkaa
Lex (oik. tdk.), 5 paikkaa 
Soihdunkantajat (pol. his. & v-o), 3 paikkaa
Eduxi (kasv. tdk.), 3 paikkaa  

Poliittiset edustajistoryhmät 
Vihreä lista, � paikkaa
Kokoomusopiskelijat, � paikkaa
Demariopiskelijat, � paikkaa
Vihreä Vasemmisto, 2 paikkaa
Keskustaopiskelijat, 2 paikkaa

TYYn valiokunnat:
Alayhdistysvaliokunta
Edunvalvontavaliokunta 
Kehitysyhteistyövaliokunta
Kansainvälinen valiokunta
Kulttuurivaliokunta
Ravintolavaliokunta
Ympäristövaliokunta

www.tyy.fi
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Pidellessäsi kourassasi tuoret-
ta ilmoitusta uudesta opis-

kelupaikasta, työelämä saattaa 
kuulostaa kovin kaukaiselta. Niin 
se toki saa kuulostaakin, sillä en-
nen oikeaan aikuisten maailmaan 
ja työelämään siirtymistä ehdit to-
dennäköisesti viettämään usei-
ta mahtavia vuosia opintojen ja 
vauhdikkaan opiskelijaelämän pa-
rissa. Tulevaisuus ja siihen liittyvät 
tavoitteet on kuitenkin hyvä pitää 
kirkkaina mielessä myös opinto-
jen aikana. Poliittisen historian ja 
valtio-opin opinnot eivät tunne-
tusti valmista mihinkään tiettyyn 
ammattiin, joten meidän kohdal-
lamme on jopa erityisen tärkeää 
silloin tällöin luoda katseen hie-
man pidemmälle tulevaisuuteen. 

Muutamilla on jo opintojen 
alkaessa selkeä kuva siitä, 

millaisen työuran haluaa luoda, 
mutta useimmille suunnitelmat 
ja kiinnostuksen kohteet hahmot-
tuvat tarkemmin vasta opiskelun 

edetessä. 

P-klubi haluaa toiminnallaan 
auttaa jäseniään löytämään 

oman tiensä uramaailmassa. Klu-
bin hallituksessa toimii työelämä-
vastaava, jonka vastuualueeseen 
kuuluu työelämään liittyvien ta-
pahtumien, esimerkiksi seminaa-
rien ja vierailujen jarjestaminen. 
P-klubi pitää myös yhteyttä enti-
siin, jo työelämään siirtyneisiin 
jäseniinsä eli alumneihin, ja järjes-
tää tilaisuuksia, joissa klubilaiset 
ja alumnit pääsevät tapaamaan 
toisiaan. Lisäksi työelämävastaa-
va edustaa P-klubia Svol-vo:n hal-
lituksessa ja tiedottaa Svol-vo:n 
järjestämista hyödyllisistä ja kiin-
nostavista tilaisuuksista jasenil-
leen.

Syksyllä on luvassa muun mu-
assa p-klubilaisten ja alum-

nien yhteinen saunailta - mahtava 
tilaisuus ruveta petaamaan tule-
vaa työpaikkaa!

Svol-vo?

Suomen valtiotieteita opiskele-
vien liiton Varsinais-Suomen 

opiskelijoihin kuuluvat yhteiskun-
tatieteiden opiskelijat Turun yli-
opistosta ja Åbo Akademista. 
Svol-vo pitää luonnollisesti tiiviisti 
yhteydettä kattojärjestöönsä SVOL:
iin, joka on valtio-, yhteiskunta- ja 
hallintotieteiden opiskelijoiden 
valtakunnallinen etu- ja palvelu-
järjestö. 

Svol-vo:lla on hyvät edellytykset 
järjestää mielenkiintoisia vierailu-
ja alamme kohteisiin niin Turussa 
kuin esimerkiksi pääkaupungissa-
kin. Syksyllä Svol-vo tekee excur-
sion Helsinkiin ja ohjelmassa on 
muun muassa tutustuminen uu-
teen tyo- ja elinkeinoministerioon. 
Kannattaa pitää silmät ja korvat 
auki, excusta informoidaan myös 
P-klubin sähköpostilistalla.

Leila Uotila
P-klubin työelämävastaava

Kaukainen läheinen työelämä

Klubimme vuoden odotettu-
ja ja ehkä ikimuistoisimpia 

kokemuksia tarjoavat vuosittaiset 
excursiot kotimaassaja ulkomail-
la. 

Matkojen pääasiallisen tarkoi-
tuksena on ollut tutustua uusiin 
paikkoihin alamme näkökulmas-
ta, kuitenkaan unohtamatta ren-
toutumista ja kulttuurin nälkää. 
Excursiosyklimme elää mahdol-
lista murrosten aikaa. Aiempina 
vuosina syksyn excu on ollut kes-
toltaan pisin, viime vuosien aikana 
kohteet ovat olleet Keski-Euroo-
passa, mutta sitä ennen suunta-
na on ollut kiehtova itä. Menneinä 
vuosina P-klubi on excuillut muun 
muassa Pärnuun, Riikaan, Mos-
kovaan ja Pietariin. Tänä vuonna 
suunnitelmissamme on palauttaa 
tuo historiallinen idän excu, mikä 
mahdollistaa vuosin jälkeen taas 
myös fuksien osallistumisen reis-
sulle. 

Kevään puolella on järjestet-
ty hieman lyhyempi excu. Viime 

keväänä suuntasimme rakkaan 
naapurimaamme historialliseen 
yliopistokaupunkiin Uppsalaan. 

Näiden lisäksi olemme excuilleet 
aktiivisesti myös kotimaassa. Vii-
me vuosien aikana tutuiksi ovat 
tulleet niin Helsinki (ja ulkominis-
teriö) kuin Tamperekin. Päivällä 
ohjelmaan on kuulunut ”virallisia” 
vierailuja ja illan hämärtyessä on 
vaihdettu vapaalle ja tutustuttu 
vierailukaupunkiin kollega-opis-
kelijoiden johdolla, yleensä sitsien 
muodossa.

Omien excujen lisäksi klubilai-

sista innokkaimpia hemmotellaan 
myös mahdollisuudella osallistua 
kattojärjestömme INDEXin excur-
sioille. 

Excuilla niitä mieleenpainuvim-
pia asioita eivät välttämättä ole 
kuitenkaan itse nähtävyydet. Reis-
sut ovat erinomaisia tilaisuuksia 
tutustua uusiin ihmisiin, rentou-
tua ja irtautua hetkeksi opiskelus-
ta ja viettää laatuaikaa ystävien 
kanssa. Reissujen ympärivuoro-
kautisen yhdessäolon myötä mu-
kaan tarttuu varmasti muutama 
uusi tuttu, kenties uusi ystävä ja 
varmasti hauskoja muistoja ja uu-
sia kokemuksia, joita voi muistella 
vuoden aikana.

Kehotan siis jokaista lukijaa ko-
keilemaan innokkaasti tätä hie-
man erilaista seuramatkailun 
muotoa syksyn idän excun lähes-
tyessä, et varmastikaan tule pet-
tymään!

Teksti:
Hanna Grekula

Näe maailmaa klubin kanssa

Inkeri ja Hanna opastavat klubi-
laisia maailmalla 
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Oo siellä jossain mun

Tämän jutun voit ensimmäisellä 
lukukerralla hypätä yli, sillä koke-
muksesta tiedän, että tulet vielä 
palaamaan tämän lehden juttui-
hin moneen kertaan hektisen fuk-
sisyksysi aikana. YYA:sta voit 
helposti esimerkiksi varmistaa 
unohtamasi hallituslaisen nimen, 
tai ihailla juuri Sen ihqun tuutorin 
kuvaa…

  Opiskelijaelämän aloittaminen 
saattaa tuntua hyvin yksilöllisel-
tä kokemukselta, mutta itse asi-
assa meitä saman alkuviikkojen 
rumban, opiskelijaelämään hul-
laantumisen ja P-klubilaistumisen 
läpikäyneitä on maailmalla jo mel-
ko monta. 

P-klubin fukseja ovat aikoinaan 
olleet esimerkiksi Presidentin 
kansliapäällikkö Jarmo Viinanen, 
Vihreiden eduskuntaryhmän va-
rapuheenjohtaja Ville Niinistö ja 
Suomen Pariisin OECD-edustus-
ton ulkoasiainsihteeri Tuuli-Maa-

ria Aalto, to name but a few.

Kovin helposti ei kiiinni saa…  

Ja siksi he päättivät perustaa yh-
distyksen. P-klubin alumniyhdistys 
Ylähuone ry on tarkoitettu poliitti-
sesta historiasta ja valtio-opista 
valmistuneille sekä opinnoissaan 
pitkälle edenneille klubilaisil-
le. Ylähuoneen tarkoituksena on 
koota vanhempia p-klubilaisia yh-
teen. Samalla nuoremman ja van-
hemman klubipolven välille syntyy 
luonteva väylä kanssakäymiseen 
ja verkostoitumiseen.

P-klubilaisille Ylähuoneen toimin-
nasta on hyötyä. Opiskelijat voivat 
alumnien kautta solmia kontak-
teja työelämään ja jopa harjoitte-
lu- ja kesätyöpaikat senioreihin 
luotujen suhteiden avulla ovat 
mahdollisia.. Poliittista historiaa 
ja valtio-oppia lukeneet maisterit 
ovat sijoittuneet kattavasti eri am-
matteihin ja monenlaisiin työpaik-
koihin. Verkostojen ja suhteiden 
hyödyntäminen on alallamme erit-

täin tärkeää.

And the world cried for peace

Ylähuoneen puolesta haluan toi-
vottaa Sinulle onnea ja menestystä 
opintojen ja ihmisenä kasvamisen 
tielläsi. Tee prosessistasi kaunis. 
Tiesi on auki taivasta myöten.

Älä valitse sivuaineita muiden 
mukaan. Lue kieliä, lähde ulko-
maille vaihtoon. Osallistu järjestö-
toimintaan... Ohjeita riittää, mutta 
nyt vastuu siirtyykin opiskelijan 
omille hartioille ja lukijalta kuuli-
jalle.

Äläkä saata minua kiusaukseen, 
sillä löydän niitä itsekin.

Nähdään!

Sampo K. Saarinen

Kirjoittaja on sekoileva VTM ja 
Ylähuoneen puheenjohtaja, joka 
opiskeli poliittista historiaa, P-klu-
bia ja elämää Turun yliopistossa ja 
maailmalla vuosina 200�-2008. 

Tsekkaa 

Ylähuoneen tervehdys tulevaisuuden toivoille
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Arvoisa uusi poliitiikan 
tutkija. Olet päässyt 
opiskelemaan ainet-

ta, jonka parissa käsitellään 
paljon tärkeitä, ajankohtai-
sia ja monin tavoin kovin täs-
mällisiäkin aiheita. Itse olen 
todennut, että kaikenlai-
nen “pätevvys” vaatii vasta-
painonsa. Olen huomannut 
miten virkistävältä tuntuu 
toisinaan vain todeta jonkin 
olevan kaunista, silmää, kor-
vaa tai makuaistia miellyttä-
vää. Todeta vain pitävänsä 
jostakin sen itsensä, ei sen 
välinearvon tai fiksujen pe-
rustelujen vuoksi. Yksinker-
taisesti nähdä kaunista.

Tämän vuoksi kulttuuri 
kaikissa muodoissaan 

on minun sydäntäni niin ko-
vin lähellä ja toivonkin, että 
mahdollisimman moni ehti-
si opiskelujensa ohella naut-
tia myös Turun tarjoamista 
taiteellisista elämyksistä. 
P-klubi järjestää vuosittain 
monenlaista kulttuuritoimin-
taa, esimerkkeinä 
mainittakoon kes-
kustelutilaisuudet, 
teat te r ikäynn i t , 
väittelykilpailu ja 
vierailut eri muse-
oiden näyttelyihin. 
Tilaisuudet ovat 
mainio keino hakea vasta-
painoa tenttikirjoille sekä 
tavata niin uusia kuin vanho-

jakin tuttavia. 

Kulttuuririntama on myös 
jatkuvassa liikkeessä ja 

kehityksessä. Jos sinulla on 
jokin tapahtuma jonka ha-
luaisit toteuttaa, tai elämys 
jonka haluaisit jakaa muil-
lekin, tule rohkeasti kerto-

maan siitä! 
Kulttuuri on 
hurmaavan 
laaja käsite, 
ja siksi uu-
sille idoille 
onkin aina 
tilaus.

Jo ensimmäisellä opis-
keluviikolla alkaa Tur-

ku tutuksi -kierros, jonka 
ajatuksena on tutustuttaa 

uusia opiskelijoita Turun 
kulttuuritarjontaan. Kierrok-
sella vieraillaan viikon vä-
lein turkulaisissa museoissa 
yhdessä humanistisessa 
tiedekunnassa historiaa 
opiskelevien ainejärjestön, 
Kritiikin kanssa. Kierrok-
sen kulusta saat parempaa 
tietoa heti ensimmäisellä 
opiskeluviikolla. Tervetuloa 
rohkeasti tai vaikka vähän 
vähemmänkin rohkeasti mu-
kaan!

Teksti:
Emma Mäkelä

“To do is to be.”  -Nietzsche

“To be is to do.”  -Kant

“Do be do be do.”  -Sinatra

Kulttuurivastaava Emma Mäkelä kiittelee P-klubin demokratia Venä-
jällä -paneeliin osallistunutta kääntäjä-kirjailija Jukka Mallista. Taus-
talla  Vesa Vares ja Sampo K. Saarinen.  

”Jos sinulla on jokin 
tapahtuma jonka ha-
luaisit toteuttaa, tule 
rohkeasti kertomaan 
siitä!”



24 YYA-WALPO

Kuuluessasi P-klubiin kuu-
lut automaattisesti myös 
HOL:iin pääaineesta riip-

pumatta.
Historian Opiskelijain liitto on 

valtakunnallinen historian opiske-
lijoita edustava järjestö. HOL:iin 
kuuluu 11 historian ainejärjestöä 
kuudelta eri paikka-
kunnalta. 

Tapahtumia ja ko-
kouksia on siis 
ympäri Suomea. Tar-
koituksena on toimia 
kansallisena historian 
opiskelijoiden edun-
valvojana, tiedottaa 
historia-alasta kiin-
nostuneita ja olla 
linkkinä historian 
opiskelijoiden ja työ-
elämän välillä. P-klubin 
hallituksesta yksi jäsen huolehtii 
HOL:iin liittyvistä asioista ja kuu-
luu myös HOL:in hallitukseen.

Opiskelijakorttiin liimattavalla jä-
sentarralla saat alennusta useiden 
museoiden sisäänpääsymaksuis-
ta. Yhteistyömuseot Suomessa 
löytyvät järjestön nettisivuilta.

Liiton näkyvintä toimintaa ovat 
HOL-seminaarit, joita järjestetään 
kaksi kertaa vuodessa. Seminaa-
rit rakentuvat ennalta määrätyn 

I n t e n a t i o n a l 
Students  of  History 

Association

Jokainen P-klubin jäsen on au-
tomaattisesti osa myös ISHA-
Turkua. ISHA (International 

Students of History Association) 
on kansainvälinen historianopis-
kelijoiden yhdistys, jonka osa ko-
toinen Inha Turkumme puolestaan 
on ollut vuodesta 1999 asti. P-
klubilaisten lisäksi ISHA-Turkuun 
kuuluvat humanistisessa tiede-
kunnassa historiaa opiskelevien 
ainejärjestön, Kritiikin, sekä Åbo 
Akademin historianopiskelijoiden 
ainejärjestön, Kleion, jäsenet.

Paikallisen ISHAmme toiminta 
koostuu lähinnä hallituksen 

kokouksista, myyjäisistä ja erilai-
sista illanvietoista kuten sitseistä 
ja keskustelupaneeleista. Näiden 
puitteissa on mahdollista tutus-
tua samoja aineita opiskeleviin ih-
misiin myös P-klubin ulkopuolelta. 
Paikallisen toiminnan lisäksi kan-
nattaa lähteä mukaan myös kon-
ferensseihin, joita ISHA järjestää 
vuosittain eri maissa ja ne ovatkin 
yhdistyksen parasta antia. Näis-
tä konferensseista ja niihin ilmoit-
tautumisesta tiedotetaan hyvissä 
ajoin, ja P-klubi on usein myös tu-
kenut niihin osallistuvia jäseniään 
maksamalla osuuden osallistu-
mismaksusta.

http://org.utu.fi/yhd/isha/

Teksti:
Emma Mäkela

HOL - Historian Opiskelijain Liitto 
teeman ympärille ja sisältävät 
akateemisen osan lisäksi rentoa 
tutustumista sekä seminaarikau-
punkiin että toisiin historian opis-
kelijoihin. 

Keväällä 2008 seminaari oli Jy-
väskylässä, ja seuraava seminaari 
syksyllä 2008 järjestetään Oulussa. 

Seminaareihin ovat 
kaikki tervetulleita, 
ja ne ovatkin mainio 
tapa tutustua muiden 
kaupunkien opiskeli-
joihin ja opiskelijaelä-
mään. 

Jyväskylässä esi-
merkiksi tutustuttiin 
paikalliseen kotiviini-
perinteeseen ja viehät-
tävään, DDR-nimellä 
tunnettuun Kortepoh-
jan Ylioppilaskylään. 

Ihmiset vaikuttivat kaikesta huoli-
matta kohtalaisen onnellisilta, ja 
kilju virtasi. Sitä edellisen Helsingin 
syysseminaarin epävirallisemmas-
sa osuudessa vietettiin aikaa Kup-
palan upeissa tiloissa ja voitettiin 
Turun yhdistelmäjoukkueella kal-
javiesti. Osataan sitä muuallakin. 

Antti Tynkkynen
Kirjoittaja on P-klubin HOL-vastaava 
www.hol.fi
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Vuonna 1998 perustettu 
IAPSS on kansainvälinen, 
poliittisesti sitoutumaton, 

voittoa tavoittelematon opiskeli-
jayhdistys, jonka jäsenyh-
distys P-klubi on ja johon 
näin kaikki klubin jäsenet 
(siis myös poliittista histo-
riaa pääaineenaan opis-
kelevatkin, eivätkä vain 
valtio-oppineet) automaat-
tisesti kuuluvat. IAPSS 
yhdistää yli 50 jäsenyh-
distystään ja arviolta 10.000 po-
litiikan tutkimuksen ja poliittisista 
tieteistä kiinnostunutta opiskeli-
jaa yli 40 eri maasta.

Yhdistyksen tarkoituksena 
on edistää politiikan tutkimuk-
sen opiskelijoiden kansainvälis-
tä yhteistyötä luomalla puitteet 
näkemysten vaihdolle, verkostoi-

Hetkinen, mikä ihmeen Index? 

Yhteiskuntatieteellisen tiede-
kunnan alle mahtuu yhteensä 
seitsemän ainejärjestöä ja nämä 
muodostavat yhdessä kasvatus-
tieteiden ainejärjestön kanssa 
kattojärjestö Indexin. Opiskelijoi-
ta Indexiin kuuluu kaikkiaan noin 
1200 ja jäsenyys missä tahan-
sa alajärjestössä, myös siis P-klu-
bissa, tarkoittaa automaattista 
jäsenyyttä Indexissä. Elämän tar-
koituksen löytämisessä saat var-
masti apua filosofeilta, ihmisten 
käyttäytymistä pohtiesassi kysy 
psykologeilta tai sosiologeilta ja 
sijoitusvinkkejä voit kuulla talous-
tieteilijöiltä. Mukaan mahtuu siis 
monenlaista liitäjää ja kiitäjää ja 
parhaiten heihin tutustut Indexis-
sä.

P-klubin tapahtumien lisäk-

INDEX - yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry

si pääset osallistumaan myös In-
dexin moninaisiin kekkereihin. 
Alkusyksystä uusille opiskelijoille 
onkin tarjolla varsin runsaasti ta-
pahtumia aina kastajaisista fuk-
sisitseihin, joissa kaikissa pääset 
juhlimaan kirjavan ja poikkitieteel-
lisen joukon kanssa. Nämä ovat 
loistavia tilaisuuksia laajentaa tut-
tavapiiriä P-klubin ulkopuolelle. 
Indexin järjestämät tapahtumat 
eivät toki lopu tähän, vaan luvas-
sa on ympäri vuoden laadukasta 
tarjontaa esimerkiksi viini-iltojen 
ja ekskursioiden muodossa. Ta-
pahtumien järjestämiseen voivat 
kaikki halukkaat osallistua toimi-
kuntien kautta.

Index toimii myös jäsentensä 
edunvalvojana niin tiedekunnan, 
ylioppilaskunnan ja koko yliopis-
tonkin suuntaan. Säännöllisesti 
kokoontuvassa koulutuspoliittises-
sa toimikunnassa pääset perille 
uusimmista opintoja koskevista 
käänteistä ja saat myös oman ää-
nesi kuuluviin. Yliopistouudistus 
tulee koskettamaan jokaista meis-

tä ja Index pyrkiikin pitämään jä-
senensä jatkuvasti ajantasalla 
esimerkiksi laitosten yhdistymistä 
koskevissa asioissa. 

Index julkaisee viisi kertaa vuo-
dessa Indeksi-nimistä lehteä, josta 
löytyy kuvia ja tietoa eri tapahtu-
mista, mielenkiintoisia haastatte-
luja sekä purevia kommentaareja 
yhteiskunnan ja opiskelijan nykyti-
lasta. Voit myös itse osallistua leh-
den tekoon ja lähettää juttuja tai 
kuvia lehden päätoimittajalle.

Lukuisten muiden fuksien kans-
sa syksystä tulee varmasti yksi 
elämäsi mielenkiintoisimmista. 
Ota siitä siis ilo irti P-klubin ja In-
dexin kanssa!

Tervetuloa mukaan!

Lisätietoa löydät osoitteesta 
http://index.utu.fi.

Indexin puolesta haluan onni-
tella sinua pääsystä opiske-

lemaan yhteiskuntatieteelliseen 
tiedekuntaan! 

Tekstii:
Lauri Lahoniitty

IAPSS-International Association of Political 
Science Students

tumiselle ja tutkimuksen kehittä-
miselle, sekä tarjota jäsenilleen 
mahdollisuudet kehittää tietojaan 
ja taitojaan nykypäivän poliittises-

ta kentästä kansainvä-
lisessä ympäristössä. 
Yhdistys järjestää semi-
naareja, konferensseja 
sekä muita tapahtumia, 
julkaisee tieteellisiin ar-
tikkeleihin keskittynyttä 
Politikon -lehteä sekä 
kevyempää A Different 

View –lehteä ja tarjoaa myös väy-
liä debatointiin ja ajatusten vaih-
toon internetin välityksellä.

IAPSS:n pysyvä päämaja sijait-
see Ljubljanassa, mutta sen halli-
tus on kansainvälinen. Hallituksen 
samoin kuin Politikon-lehden toi-
mituskunnan ja muut IAPSS:n 

toimihenkilöt valitsee kerran vuo-
dessa (yleensä akateemisen kon-
ferenssin yhteydessä) kokoontuva 
yleiskokous. Jokaisella P-klubin jä-
senellä on mahdollisuus osallistua 
IAPSS:n järjestämiin konferenssei-
hin ja yleiskokoukseen ja hakea 
näihin luottamustehtäviin.

Kaiken kaikkiaan IAPSS ja sen 
organisoimat tapahtumat ovat 
politiikasta, eri kulttuureista ja 
kansainvälisestä toiminnasta kiin-
nostuneille opiskelijoille erinomai-
sia väyliä luoda kontakteja näistä 
aiheista kiinnostuneisiin kollegoi-
hin ympäri maailmaa ja vaihtaa 
ajatuksia aidosti kansainvälisessä 
ympäristössä. 

http://iapss.org
Teemu Rantanen

Kirjoittaja on P-klubin IAPSS-vas-
taava
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P-klubi pyrkii järjestämään 
jäsenistölleen monipuolis-

ta liikuntatarjontaa. Liikunta voi 
olla opiskelijalle myös muiden 
mahdollisesti tutuksi tulevien 
rentoutumiskeinojen ohella mai-
nio tapa purkaa paineita ja tuot-
taa yksinkertaisesti hyvää oloa. 
Urheilun varjolla on tunnetusti 
myös helppo tutustua niin uusiin 
kuin vanhoihinkin opiskeluka-
vereihin kaikkien ponnistaessa 
samalta soralta tai parketilta. 
    Klubilla on tunnelmallisessa 
Iskerin liikuntahallissa oma vii-
koittainen pelivuoro, jolloin on 
mahdollista nauttia opiskelutoveri-
en seurasta ja harhautuksista esi-
merkiksi sählyn tai futsalin parissa 
samalla, kun nauttii salin raikkaas-
ta ilmasta ja yrittää pysyä pystyssä 
opiskelijaelämää nähneellä lattial-
la. Viime keväänä klubilla oli myös 
viikoittainen sulkapallovuoro uu-
demmassa Educariumin liikuntasalissa.  
Yliopistoliikunta on perinteises-
ti järjestänyt niin sanottuja Sam-
monmalja-turnauksia alkusyksyllä 
jalkapallossa ja koripallossa sekä 
keväällä sählyssä. Yliopisto jär-
jesti edellisen lukuvuoden aika-
na myös Turun korkeakoulujen 
välisen futsal-turnauksen, lento-
palloturnauksen sekä yösählyä, -
korista sekä Index-keilauksen. 

P-klubilla oli joukkue jokaisessa 
edellä mainitussa tapahtumas-

Liikunnan iloa klubissa 

sa. Yksikään muu ainejärjestö ei 
kyennyt samaan. Yliopistoliikunta 
järjestää myös paljon esimerkiksi 
erilaisia jumppia, tanssiliikuntaa 
sekä budo- ja joogatunteja.

Muita hieman erilaisia liikunta-
tapahtumia vuoden aikana ovat 
perinteisesti olleet esimerkiksi 
laskiaisrieha, akateemisen möl-
kyn MM-kilpailut, Kritiikki-Pesis ja 
Lex-Curling. Laskiaisena molem-
mat P-klubin mäenlaskujoukkueet 
saivat palstatilaa paikallisessa yk-
kösmediassa. 

Kakkosjoukkueen esityksessä 
muuan tornit olivat ilmiliekeissä. 
Toinen joukkueista laski bikinimis-
seiksi pukeutuneina mäkeä silloin 

vielä virassa olleen paikkakunta-
laissuuruuden mallinukella. Ennen 
kohuja. Piikki oli kohdistettu po-
litiikan viihteellistymistä vastaan 
- ainakin näin jälkeenpäin pohdit-
tuna. Mautonta, mutta näyttävää. 
 
Liikuntavastaava pyrkii tiedotta-
maan rasittavuuteen asti niin P-
klubin kuin Yliopistoliikunnan 
tarjoamista mahdollisuuksista. 

Antti Tynkkynen
 

Kirjoittaja on P-klubin liikuntavas-
taava

P-klubin toimistosta tulkoon 
myös sinulle rakas! Toimisto si-
jaitsee Ylioppilastalo A:n toisessa 
kerroksessa. P-klubi jakaa toi-
miston kahden muun ainejär-
jestön Kompleksin ja T-klubin 
kanssa. 

Toimisto on avoinna kaikille 
klubilaisille kahdesti viikossa 
tiistaisin ja torstaisin klo.12-
14. Tällöin toimistolla on tar-
jolla kahvia, mehua, keksejä 
ja muiden klubilaisten hul-
vattomia juttuja. Päivystyksiin 
voit tulla levähtämään luento-
jen välissä (tai niiden aikana), 
lukemaan sähköpostia tai 
puhumaan päivän politiikkaa. 
Toimistolta löytyvät myös vanhat 
poliittisen historian ja valtio-opin 

tenttien kysymykset, jotka ovat 
päivystyksien aikana kaikkien luet-
tavissa (kysymykset löytyvät myös 

P-klubin net-
t i s i vu i l ta ) . 
P ä i v y s t y k -
sissä saat 
myös ajan-
k o h t a i s t a 
tietoa P-klu-
bin tulevista 
tapahtumis-
ta päivystä-
jiltä ja muilta 
hallituslaisil-
ta.

Päivystyk-
sien lisäk-

si toimistolla pidetään viikoittain 
hallituksen kokous, jota kaikki 
klubilaiset ovat tervetulleita seu-

Kokouksia ja kahvittelua P-klubin toimistolla
raamaan. Kokouksen yhteydessä 
voit tuoda esille omia klubin toi-
mintaan liittyviä ideoitasi. Toimi-
kunnat kokoontuvat useimmiten 
myös toimistolla ja niiden ajan-
kohdista kuten myös hallituksen 
kokousajoista ilmoitetaan sähkö-
postilistalla. 

Virallisen puolensa lisäksi toi-
misto on muodostunut klubilaisille 
rakkaaksi etkoilu- ja jatkopaikak-
si. Parempaa maailmaa pohjusta-
vat ”kehityskeskustelut” jatkuvat 
pikkutunneille saakka, eikä ole ta-
vatonta löytää klubilaisia sohvilta 
vielä seuraavana aamuna...

 Tule tutustumaan uuteen toi-
mistoosi!

Teksti:
Inkeri Halme
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Kuten kädessä olevasta hienosta julkaisus-
takin käy ilmi, tarjoaa P-klubi opiskelun 
ohella runsaasti monenlaista toimintaa 

sitä janoaville. Mukaan mahtuu mm. bileitä, sitsejä, 
keskustelu- ja väittelytilaisuuksia, liikuntaa, ekskur-
sioita sekä tietysti hyvää seuraa kahvin ja keksien 
kera aina toimistolla piipahtaessasi. Klubimme toi-
mintaan pääset mukaan yksinkertaisesti liittymällä 
jäseneksi. Jäsenyys maksaa 1� euroa ja on voimas-
sa kunnes valmistut.

Joo, joo, mutta mistäs ne haalarit saa?

Niinpä, pukeutumiseesi liittyvät murheet ja 
hampaittenkiristykset ovat hetkessä pois-

pyyhkäistyt koko opintojesi ajalta, kun hankit heti 
P-klubin siniset haalarit. Ne toimivat tehokkaana 
suojapukuna suuressa osassa opiskelijatapahtu-
mia ympäri vuoden. 

Kiireistä syksyäsi helpottaa myös klubipaketin 
hankkiminen. Paketti sisältää P-klubin tun-

nuksin varustetut haalarit, Pieni Sininen – laulukir-
jan (ehdoton varuste sitseille!) sekä 2 kpl P-klubi- ja 
1 kpl Index – haalarimerkkejä. Klubipaketin hinta 
on vaivaiset 5� euroa (se ei siis sisällä jäsenmak-
sua). Voit toki ostaa klubituotteita myös yksittäin 
(ks. Hinnasto), mutta pitemmän päälle klubipake-
tin hankkiminen on viisaampaa, koska viimeistään 
keväällä huomaa, että kotoasi löytyy kaikki paketin 
tuotteet.

Sit viel ne nakit…

Kuvittele, että olet viimeinkin saanut haltuusi le-

Klubipaketti 5� euroa
Sisältää
•Haalarit
•Pieni Sininen – laulukirja
•2 kpl P-klubi – kangasmerkkejä
I•ndex – kangasmerkki, kirjaimet

Yksittäiset hinnat:
Haalarit �8
Pieni Sininen – laulukirja 12

•P-klubi – kangasmerkki jäsenille    2,5
                                        ei-jäsenille �,5
•Index – kangasmerkki, kirjaimet (Indexiläisille) 5
•Index – kangasmerkki 2,5
•P-klubi – pinssi 2,5

Pankkiyhteytemme
Politiikan tutkimuksen klubi ry. OP 5�111�-2��80

gendaarisen klubipaketin, opiskelijakortissasi kiiltelee 
lukuvuositarra, haalarisi odottavat komerossasi silitet-
tynä, bileet lähestyvät ja odotat malttamattomana het-
keä, jolloin saat pukeutua hohtaviin haalareihisi, mutta 
mitä vielä?! Viimeistään opintojesi tässä vaiheessa tu-
tustut P-klubin taloudenhoitajaan sekä juhla- ja varain-
hankintavastaaviin ja moniin muihin, jotka saattavat 
pyytää sinulta pientä työpanosta eli ”nakkia”. Nakin 
voit suorittaa esimerkiksi leipomalla myyjäisiin tai ot-
tamalla myyntivuoron niistä, voit myös tarjoilla sitseillä 
tai vaikkapa kantaa kaljakoreja toimistolta kauppaan – 
mahdollisuuksia on yhtä paljon kuin vaan itse keksit. 

Nakkien suorittaminen on jokaisen uuden klubi-
laisen kunnia ja velvollisuus, erittäin perinteinen 

osa p-klubilaistumista. Nakkikäytännön kautta pääset 
helposti mukaan klubin toimintaan, ja annat samal-
la oman panoksesi järjestösi toimintaan. Nakitusta ei 
tarvitse siis pelätä tai vältellä, kuten jossain yhteiskun-
tamme instituutioissa. Syksyn aikana nakkeja on suo-
ritettava yhteensä kolme. Haalareiden käyttöoikeuden 
saa suoritettuaan niistä kaksi. Näistä toinen tulee heti 
ensimmäisellä viikolla kun vain saavut paikalle klubin 
huikeisiin kastajaisiin.

Lämpimästi tervetuloa P-klubilaiseksi!

Olli Turtiainen
P-klubin taloudenhoitaja

P-klubi – siihen haluan kuulua, mutta miten?




